Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Sca_CChIStlca FE - XIl BERGAMO 2013 (1307015B)
Italiana ! J. BERGAMO - 19-07-2013 - 21-07-2013

Torneo FE - Xl BERGAMO 2013 1307015B
Luogo BERGAMO [Bergamo - Lombardia]
Periodo 19-07-2013 - 21-07-2013
Turni 6
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 100" + 30" bonus
Arbitri  RENIER RENZO - BALZARINI T. - CURTI G. - GRIFFINI A. - PULCINI F.
Partecipanti 74

Sito Internet

JJochi Tommaso 11

J ximar Kodelja Jurij - 1 W Di Chiara Mauro 1]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 14 1N Fuochi Tomraso 5.0 TA 21.023.516.0'18. 7:1886 183521096 4203120330000 1994
2 26 Zamar Kodelja Jurij 5.0 SLO 20.5 22.515.5 18. 511847 1870 21446 420211043100 0 2000
3 1 M Di Chiara Mauro 4.51TA 20.5'23.0r15. 5 15. 7:1989 186520586 4113201321000 1980
4 6 CcM Bosi o Devi s 4.51TA 19.521.5115. 0 15. 7:1923 1868 20626 3303120321000 1974
5 11 C™ Arnetta Marianna 4.51TA 19.0121.0114. 013. 51891 1807 20006 4113201321000 1982
6 2 1IN Pi nna Fer di nando 4.51TA 18.5 20.5114. 0015. 511955 1797 19916 3303120321000 1977
7 52 2N Soni s Francesco 4.51TA 17.520.0113.0 14.51733 1889 208263302110422000 2002
8 5 1IN Corbellini Nicola 4.51TA 17.019.0112.012.7:1930 1811 20056 4113210320100 1992
9 8 1IN Saf fioti Massinmo 4.51TA 15.5'17.512. 0113. 511896 1816 20106 3303210312000 1974
10 31 1N Drago Paol o 4. 01 TA 19.522.514.5 14. 011835 1862 19886 3213111321000 1997
11 15 1N Popovi ch Fabi o 4.0 TA 19.522.0115.014. 011883 1754 18806 2403120312000 1986
12 12 1N Masotti Roberto 4.01 TA 18.5'21.0114.5 13. 2:1887 1816 19426 3213111321000 1962
13 23 1IN Pagani ni Andr ea 4.01 TA 18.520.514.011. 51851 1832 19586 4023102330000 1983
14 25 1N Patrucco Carlo 4.01 TA 18.0120.0114.0112. 7:1847 1831 19576 2403210303000 1958
15 27 CM Pedenonte Claudio C4.01TA 18.0120.0113.512. 011844 1847 19736 3214220210100 1956
16 70 2N Si nonett o Andrea 4.01 TA 17.520.0113.5 12. 2:1661 1837 19636 3213111321000 2000
17 16 1N Swanni e Dougl as 4.01 TA 16.0118.0112. 0111. 711881 1742 18686 2403210303000 1952
18 18 1N Col onbo Luca 4.01 TA 14.516.0110.09.00 1874 1756 18826 3213201312000 1981
19 9 1N Ri bol di Raffaele 3.51TA 20.022.0115.010. 511893 1787 18446 3124211210100 1962
20 13 1IN Di G useppe G ovann3.51TA 20.020.5 15.59.75 1886 1844 19026 2313111312000 1981
21 19 1N Mansueti Marco 3.51TA 19.5 20.515. 0'10. 011860 180317856 2313111312000 1981
22 21 1N Ni ccoli Paol o 3.51TA 19.0 21.0114.5'10. 011852 178118396 3123201311100 1968
23 3 1N Mondal Prince 3.51TA 18.020.514.0'10. 71937 1781 17726 2313021321000 1999
24 71 1N Baccarin Stefano 3.51TA 18.0120.0113.5 9. 75 1657 1852 19106 3123210310200 1958
25 49 2N Doneni ghi ni Alessan3.51TA 18.0118.514.08.75 1745 183118896 2314121211000 1974
26 34 CM Roversi Stefano 3.5ITA 17.0118.0112.5'8. 00 1828 1776 18336 3123111320100 1962
27 17 1IN Del Noce Roberto 3.51TA 16.518.512.0'10. 511878 17551746 6 3124211210100 1967
28 30 1IN Sasdel | i Massi nmo 3.51TA 16.518.0112. 0 8. 25 1838 1764 18226 3123201311100 1960
29 37 1N Foglieni Matteo 3.5ITA 16.517.0112.0'7.25 1806 1757 18156 3123210310200 1997
30 66 2N De Sinopne Sorrentin3.51TA 16.017.512.08.75 1684 1826 18846 3123201311100 1969
31 72 2N G ovannini Gabriele3.51TA 14.515.0111.07.75 1655 1780 16236 3123210310200 1985
32 40 2N Rossi Si | vano 8.5 14. 0 15. 0110. 5 6. 75 1600 1821 16636 3123102321000
33 10 1IN Saffioti Cristian 3.51TA 13.515.019.50 7.50 1893 1780 18386 2313111312000 1978
34 4 CM Orsatti Marcello 3.0 TA 20.021.515.0'8.50 1935 1797 17986 2223012321000 1968
35 48 2N Sant amat o Lui gi 3.0 TA 18.0118.513.56.00 1761 1728 1653 6 3033300300300 1978
36 65 2N Sor bera Paol o 3.0 TA 17.520.0113.5 9. 25 1686 1851 185162223111311100 1955
37 7 Georgieva Enilia 3.0BUL 17.0119.5113.09.75 1896 1778 17126 1413021312000 1967
38 22 1IN Fracasso Pezzolato 3.01TA 16.0'17.511.56.75 1851 1772 17736 2223111311100 1971
39 68 2N Marziali Gulio 3.0 TA 15.517.0111.5'6.50 1680 18151816 6 3033300300300 1997
40 46 1N OQeri Ado 3.0 TA 15.0117.0111. 5 7.25 1767 1809 18106 2223120310200 1947
41 51 1IN Melino G anl uca 3.0 TA 15.015.510. 0 4.50 1737 1751 1676 6 3033201310200 1965
42 36 1IN Scarabel | i Maurizio3.01TA 14.0 15.0110.5 5.75 1811 1746 17476 2223102312000 1960
43 28 1IN Manoni Enmmanuel Den 3.01TA 13.0'14.0110. 0 5.50 1841 1692 16936 3033300300300 1998
44 67 2N Mrri Pietro 3.0l TA 11.511.5'8.00 3.00 1681 1784 171251222002312010 2001
45 35 1N Ri ganonti Roberto 2.51TA 19.021.5 14.5'8.25 1818 177516436 2133201301200 1979
46 57 2N Ber gamasco Tommaso 2.51TA 18.020.0113.0'6.75 1712 1860 18046 2133210300300 1998
47 44 1IN Regorda Vittorio 2.51TA 16.519.0112.5'6.50 1778 1840 17846 2133102311100 1955
48 42 1N Ali dosi Marco 2.51TA 16.518.512. 0 6.00 1784 182517696 2133012320100 1956
49 38 1N Pede Lucio 2.51TA 16.518.0112. 0 4.75 1805 1812 1756 6 2133111310200 1959
50 33 1IN M | anesi Ernminio 2.51TA 16.518.0112.0'4.75 1829 1689 1567 6 2133102311100 1960
51 29 1IN Mor eschi  Maur o 2.51TA 16.018.0111.5'7.50 1839 1726 16696 1323021311100 1958
52 43 1IN Villa daudio 2.51TA 16.016.0111.5'3.25 1782 1769 1621 51133012210110 1958
53 41 1N Manoni Ennio llario2.51TA 15.0'16.5 10.5'5.50 1791 179417386 2133102311100 1961
54 24 Kravchenko d eg 2.5 UKR 14.5'16.511. 0'6. 50 1850 1723 1666 6 2133111310200 1987
55 54 2N Querini Sara 2.51TA 13.515.0110.014.75 1723 1787 17316 2133210300300 1995
56 60 2N Caldi Irene 2.51TA 13.0114.59.00 4.75 1705 1802 1746 6 1323111302100 1997
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Scacchistica FEEIYEETE
Itahana' | PBERGAMO - 19-07-2013 - 21.07-2013

(1307015B)

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 39 2N Sinmoni Gulio 2.0 TA 19.021.514.5'7.50 1799 1803 16796 0423030301200 1998
58 61 2N Rosescu Liviu 2.0 TA 19.021.514.56.00 1702 187517516 2043201300300 1967
59 45 2N Querini Silvia Jr 2.0l TA 17.517.513.016.00 1767 18031641512231112011011997
60 53 1IN Quglielmetti Gscar 2.01TA 15.517.511.55.00 1731 1824 17006 1233111301200 1971
61 59 2N Ci ani Davi de 2.0 TA 15.0117.0111.5'4.75 1706 1826 17026 1233111301200 1981
62 62 2N Swanni e Bryan 2.0 TA 13.515.59.50 4.25 1691 1801 1676 6 1 233021310200 1998
63 64 1N Bi ava Pierl ui gi 2.0 TA 12.013.018.00 2.75 1687 1761 1636 6 1 233021310200 1946
64 58 2N Ferrari Paol o 2.0l TA 11.512.018.00 1.00 1707 1770 1646 6 2043201300300 1989
65 20 1IN Di Grolamo Marco 2.01TA 10.0'11.017.50 3.00 1856 1699 15746 2043201300300 1961
66 63 Verstraeten Iris 1.5 BEL 15.0'15.0r10.0r2.25 1690 1783 163551132002311101 1999
67 55 2N G ovarruscio Gabriel.51TA 15.517.5/11.5'4.00 1715 1853 16616 1143012310200 1950
68 69 1IN Rai nondi Cel so 1.51TA 15.517.511.5 3.50 1671 1780 15216 1143102301200 1948
69 47 2N Panades | gnazi o 1.51TA 14.5'15.511.012.00 1763 1727 15356 1143102301200 1993
70 32 1IN Gozzini Ganbattist 1.51TA 9.00 9.00 6.50 2. 75 1831 1693 154550322011302101 1960
71 74 2N Bassol i Andrea 1.0ITA 15.0'15.0111.50.00 1611 1751952 50052002300310 1960
72 73 2N Pani zza Luca 1.0 TA 13.514.0110.00.50 1623 1793 15216 1053003310200 1999
73 56 1IN Scarpellini Felice 1.0ITA 12.513.019.00 1.25 1715 1747 14086 0242002402200 1943
74 50 1IN Pi sani Valerio 0.51TA 12.5'13.5/9.00 0.50 1738 1711 12356 0153012300300 1959
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Elenco partecipanti

42
11
71
74
57
64

60
59
18

66
17

20
13
49
31
58
37
22
14

72
55
32
54
45
53
24
28
41
19
68
12
51
33
67

29
21

46
23
47
73
25
38
27

50
15
69
44

35
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2N
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IN
IN
2N
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2N
IN
IN
IN

2N
2N
IN
2N
2N
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IN
IN
2N
IN
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IN
2N
IN
IN
IN

IN
IN
2N
2N
IN
IN

IN
IN
IN
IN
IN
IN
IN

Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Ali dosi Marco ITA LOM M 1784 1825 1769
Arnetta Mari anna ITA  EM RE 1891 1807 2000
Baccarin Stefano ITA LOM M 1657 1852 1910
Bassol i Andrea ITA LOM CO 1611 1751 952

Ber gamasco Tommaso |ITA VEN PD 1712 1860 1804
Bi ava Pi erl ui gi I TA LOM BG 1687 1761 1636
Bosi 0 Devi s ITA LOM BS 1923 1868 2062
Cal di Irene ITA LOM BG 1705 1802 1746
Ci ani Davi de ITA FRI UD 1706 1826 1702
Col onbo Luca ITA LOM LC 1874 1756 1882
Corbellini Nicola |ITA LOM BG 1930 1811 2005
De Sinone Sorrentinl TA EM BO 1684 1826 1884
Del Noce Roberto ITA LIG GE 1878 1755 1746
Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1989 1865 2058
D Grolam Marco |ITA LOM BG 1856 1699 1574
Di G useppe Govann|TA LOM M 1886 1844 1902
Domeni ghi ni Alessan| TA LOM BS 1745 1831 1889
Drago Paol o ITA PIE CN 1835 1862 1988
Ferrari Paol o ITA LOM BG 1707 1770 1646
Foglieni Matteo ITA LOM BG 1806 1757 1815
Fracasso Pezzolato ITA VEN PD 1851 1772 1773
Fuochi Tommaso ITA EM BO 1886 1835 2109
Georgieva Emlia BUL 1896 1778 1712
G ovannini Gabriele| TA LOM M 1655 1780 1623
G ovarruscio Gabriel TA PIE NO 1715 1853 1661
Gozzini G anbattist I TA LOM BG 1831 1693 1545
Guerini Sara ITA LOM BG 1723 1787 1731
Guerini Silvia Jr ITA LOM BG 1767 1803 1641
Guglielnmetti Oscar ITA LOM CO 1731 1824 1700
Kravchenko O eg UKR 1850 1723 1666
Manoni Emmanuel Den | TA LOM SO 1841 1692 1693
Manoni Ennio Ilariol TA LOM SO 1791 1794 1738
Mansueti Marco ITA LOM BG 1860 1803 1785
Marziali Gulio ITA FRI PN 1680 1815 1816
Masotti Roberto ITA LOM CR 1887 1816 1942
Melino G anl uca ITA LOM PV 1737 1751 1676
Ml anesi Erminio ITA PIE NO 1829 1689 1567
Mrri Pietro ITA EM BO 1681 1784 1712
Mondal Prince ITA LOM BS 1937 1781 1772
Mor eschi  Maur o ITA LOM M 1839 1726 1669
Ni ccoli Paol o ITA EM BO 1852 1781 1839
Osatti Marcello ITA FRI UD 1935 1797 1798
OQeri Ado ITA LOM BG 1767 1809 1810
Pagani ni Andrea ITA LOM M 1851 1832 1958
Panades |gnazio ITA LOM BG 1763 1727 1535
Pani zza Luca ITA TRE TN 1623 1793 1521
Patrucco Carlo ITA LOM M 1847 1831 1957
Pede Luci o ITA LOM CO 1805 1812 1756
Pedemonte Claudio CITA LIG GE 1844 1847 1973
Pi nna Ferdi nando ITA LOM M 1955 1797 1991
Pi sani Valerio ITA VEN VR 1738 1711 1235
Popovi ch Fabi o ITA LOM CR 1883 1754 1880
Rai nondi Cel so ITA LOM CR 1671 1780 1521
Regorda Vittorio ITA LOM MB 1778 1840 1784
Ri bol di Raffael e ITA LOM M 1893 1787 1844
Ri ganonti Roberto |ITA LOM LC 1818 1775 1643

Nasc

1956
1982
1958
1960
1998
1946
1974
1997
1981
1981
1992
1969
1967
1980
1961
1981
1974
1997
1989
1997
1971
1994
1967
1985
1950
1960
1995
1997
1971
1987
1998
1961
1981
1997
1962
1965
1960
2001
1999
1958
1968
1968
1947
1983
1993
1999
1958
1959
1956
1977
1959
1986
1948
1955
1962
1979

LTgLTTLTELELLTETEELELEELTELEELELELELEZELETEEZEZETEZEZETZLZEZEZIZETIZTEZTZTNMTNMEZTZEZTEZETNEEIETIELELEESZETEEZEZELEZEIZEZIZTNZZZIZIZEZNgE®

I d

FI DE
841862
809527
812412
891738
873276
834190
808466
886092
889113
801216
833444
828840
827878
825034
2802177
823490
887064
854182
855413
862800
823716
861944
2902451

881899
819280
825743
852520
868027
14119811
869007
869015
850543
891541
815071
832588
826235
895539
886122
827967
825875
822787
828173
857009
865567
894630
820610
825174
809365
845248
854689
888915
882623
819360
822817
841129

I d

FSI

131696
110562
111722
144632
141538
101656
101659
133330
150406
120282
122806
123879
110018
120599
156195
117903
148054
133860
121447
125484
104042
134226

109363
104877
110795
126094
130875
100725

141728
141726
109785
150177
101284
124801
120319
149566
147361
102126
100315
118789
124498
135147
124500
131589
127878
104993
102309
134611
135906
104258
101283
100131
104571
120283
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Scacchistica FIITEINEEE

Italiana ' ' BERGAMO - 19-07-2013 -

61
40
34
10

48
30
36
56
70
39
52
65
62
16
63
43
26

Cat
2N
2N
CcM
IN
IN
2N
IN
IN
IN
2N
2N
2N
2N
2N
IN

IN

G ocatore Fed
Rosescu Liviu I TA
Rossi Si |l vano

Roversi Stefano I TA
Saffioti Cristian |[|TA
Saffioti Massino I TA
Sant amat o Lui gi I TA
Sasdel i Massi np I TA

Scarabel i Muriziol TA

Scarpellini Felice ITA
Si nonett o Andrea I TA
Sinoni Gulio I TA
Soni s Francesco I TA
Sor bera Paol o I TA
Swanni e Bryan | TA
Swanni e Dougl as I TA
Verstraeten Iris BEL
Villa daudio I TA

Zamar Kodel ja Jurij SLO

Reg
LoV

LIG
LIG
LIG
EM
EM
LOM
LOM
VEN
FRI

LoV
LoV
LoV

LoV

Pr
PV

BRAR

BO
BG
BG
PD
PN

BG
LO
LO

BG

(1307015B)

21-07-2013
Elo Elo Med Anno
FIDE Ital Avv Perf Nasc
1702 1875 1751 1967
1600 1821 1663
1828 1776 1833 1962
1893 1780 1838 1978
1896 1816 2010 1974
1761 1728 1653 1978
1838 1764 1822 1960
1811 1746 1747 1960
1715 1747 1408 1943
1661 1837 1963 2000
1799 1803 1679 1998
1733 1889 2082 2002
1686 1851 1851 1955
1691 1801 1676 1998
1881 1742 1868 1952
1690 1783 1635 1999
1782 1769 1621 1958
1847 1870 2144 2000

TETTMTETETETLTELEEETEETEEETZEZTZEIZEZTLZLL @

I d
FI DE
1228870

813435
827851
824658
869503
887790
801666
815845
873314
886866
895733
893870
897680
891282
232106
838063
14609649

I d
FSI
144172

101038
125560
125559
140522
147510
100898
106392
138675
148710
149383
148565
148740
148741

114912
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

05-06-2024

Variazioni Elo FIDE

42
11
71
74
57
64

60
59
18

66
17

20
13
49
31
58
37
22
14

55
32
54
45
53
24
28
41
19
68
12
51
33
67

29
21

46
23
47
73
25
38
27

50
15
69
44

35
61

IN

IN
2N
2N
IN

2N
2N
IN
IN
2N
IN

IN
IN
2N
IN
2N
IN
IN
IN

2N
IN
2N
2N
IN

IN
IN
IN
2N
IN
IN
IN
2N
IN
IN
IN

IN
IN
2N
2N
IN
IN

IN
IN
IN
IN
IN
IN
IN
2N

G ocatore Fed
Al i dosi Marco I TA
Arnetta Mari anna I TA
Baccarin Stefano I TA
Bassol i Andrea I TA
Ber gamasco Tonmmaso | TA
Bi ava Pi erl ui gi I TA
Bosi 0 Devi s I TA
Cal di Irene I TA
Ci ani Davi de I TA
Col onbo Luca I TA

Corbellini Nicola |ITA

De Sinone SorrentinlTA
Del Noce Roberto I TA
Di Chiara Mauro I TA

Di Grolano Marco |ITA
Di G useppe G ovann|TA

Domneni ghi ni Al essan | TA
Drago Paol o I TA
Ferrari Paol o I TA
Foglieni Matteo I TA
Fracasso Pezzolato |ITA
Fuochi Tommaso I TA

Georgieva Emlia BUL
G ovarruscio GabrielTA
Gozzini G anbattist | TA
Querini Sara I TA
Guerini Silvia Jr I TA
Guglielnmetti Gscar |TA

Kravchenko O eg UKR
Manoni Emmanuel Den | TA
Manoni Ennio llariol TA
Mansueti Marco I TA
Marziali Gulio I TA
Masotti Roberto I TA
Melino G anl uca I TA
M | anesi Erm ni o I TA
Mrri Pietro I TA
Mondal Prince I TA
Mor eschi Maur o I TA
Ni ccoli Paol o I TA
Orsatti Marcello I TA
Qeri Ado I TA
Pagani ni Andrea I TA
Panades | gnazi o I TA
Pani zza Luca I TA
Patrucco Carl o I TA
Pede Lucio I TA
Pedenmonte C audio CITA
Pi nna Fer di nando I TA
Pi sani Valerio I TA
Popovi ch Fabi o I TA
Rai nondi Cel so I TA
Regorda Vittorio I TA

Ri bol di Raffaele I TA
Ri ganonti Roberto |ITA
Rosescu Liviu | TA

El o

FI DE
1784
1891
1657
1611
1712
1687
1923
1705
1706
1874
1930
1684
1878
1989
1856
1886
1745
1835
1707
1806
1851
1886
1896
1715
1831
1723
1767
1731
1850
1841
1791
1860
1680
1887
1737
1829
1681
1937
1839
1852
1935
1767
1851
1763
1623
1847
1805
1844
1955
1738
1883
1671
1778
1893 6
1818 5
1702 6

O U1l O U1l OO0 OO0 OO0 OO0 OO O U Ul ul ol o O U1l OO0 O A O UTLO 01O OO OO0 O O O U1l OO0 OO OO0 OO Ul OO O T =2

Pun
Fat

2.50
4. 50
3.50
0. 00
2.50
2.00
4.50
2.50
2.00
4. 00
4.50
3.50
2.50
4. 50
2.00
3.50
3.50
4. 00
2.00
3.50
3.00
5. 00
2.00
1.50
1.50
2.50
2.00
2
2
3
2
3
3
4
3
2
2
3
2
3
3
3
4
1
1
4
2
4
4
0
4
1
2
3
1
2

00

.50
.00
.50
.00
.00
.00
.00
.50
.00
.00
.50
.50
.00
.00
.00
.50
.00
.00
.50
.00
.50
.50
.00
.50
.50
.50
.50
.00

Pun
Att WWwe

FPFNONESPDDPPONOOEOONDOOOEDNGDENNDDNEDNGDGEEDWEONNENEGSDDOEEDWNNGNEEREWN

67 -0.17
69 0. 81
49 2.01
57 -1.57
81 0. 69
41 -0.41
45 1. 05
19 0. 31
03 -0.03
91 0. 09
95 0. 55
85 1. 65
11 -0.61
01 0. 49
24 -2.24
33 0.17
31 1.19
77 1.23
49 -0. 49
39 0.11
62 -0.62
40 1.6
05 -1.05
89 -0.39
42 -1.92
48 0. 02
60 0. 4
25 -0.25
01-1.51
18 -1.18
98 -0. 48
66 0. 34
92 1.08
58 0. 42
27 0.73
32 -0.82
80 0.2
30 -0.3
91 -1.41
55 -0.05
09 -1.09
67 0. 33
14 0. 86
29 -1.79
68 -0. 68
11 0. 89
95 -0. 45
96 1. 04
21 0. 29
61 -2.11
01 - 0. 00¢
54 -0.04
50 0

85 -0.35

.63 -1.13
.63 0. 37

Med
Avv.
1825
1807
1852
1751
1860
1761
1868
1802
1826
1756
1811
1826
1755
1865
1699
1844
1831
1862
1770
1757
1772
1835
1778
1853
1693
1787
1803
1824
1723
1692
1794
1803
1815
1816
1751
1689
1784
1781
1726
1781
1797
1809
1832
1727
1793
1831
1812
1847
1797
1711
1754
1780
1840
1787
1775
1875

Per f

1769
2000
1910
952

1804
1636
2062
1746
1702
1882
2005
1884
1746
2058
1574
1902
1889
1988
1646
1815
1773
2109
1712
1661
1545
1731
1641
1700
1666
1693
1738
1785
1816
1942
1676
1567
1712
1772
1669
1839
1798
1810
1958
1535
1521
1957
1756
1973
1991
1235
1880
1521
1784
1844
1643
1751

Anno

Nasc

1956
1982
1958
1960
1998
1946
1974
1997
1981
1981
1992
1969
1967
1980
1961
1981
1974
1997
1989
1997
1971
1994
1967
1950
1960
1995
1997
1971
1987
1998
1961
1981
1997
1962
1965
1960
2001
1999
1958
1968
1968
1947
1983
1993
1999
1958
1959
1956
1977
1959
1986
1948
1955
1962
1979
1967

TZETZTZTZIZTZTZTZLTETEZTETZIZEIZLZEIZLIZELIEZETZETIZEIZEIZEIZEIZEEIEETEMTMZEIEINMZEEZEZEEIEIEIEEEZEZEZEZEEZETNZEZEZZEZEZEZZEZETNZEO

1D

FI DE
841862
809527
812412
891738
873276
834190
808466
886092
889113
801216
833444
828840
827878
825034
2802177
823490
887064
854182
855413
862800
823716
861944
2902451
881899
819280
825743
852520
868027
14119811
869007
869015
850543
891541
815071
832588
826235
895539
886122
827967
825875
822787
828173
857009
865567
894630
820610
825174
809365
845248
854689
888915
882623
819360
822817
841129
1228870

FSI - FE - XIl BERGAMO 2013 (1307015B) - BERGAMO - 19-07-2013 - 21-07-2013 - Pag. 7/35

1D

FSI

131696
110562
111722
144632
141538
101656
101659
133330
150406
120282
122806
123879
110018
120599
156195
117903
148054
133860
121447
125484
104042
134226

104877
110795
126094
130875
100725

141728
141726
109785
150177
101284
124801
120319
149566
147361
102126
100315
118789
124498
135147
124500
131589
127878
104993
102309
134611
135906
104258
101283
100131
104571
120283
144172



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

05-06-2024

Scacchistica FIITEINEEE

Italiana ' ' BERGAMO - 19-07-2013 -

34
10

48
30
36
56
70
39
52
65
62
16
63
43
26

Cat
™M
IN
IN
2N
IN
IN
IN
2N
2N
2N
2N
2N
IN

IN

G ocatore Fed
Roversi Stefano I TA
Saffioti Cristian |TA
Saffioti Massino I TA
Sant amat o Lui gi I TA
Sasdel i Massi np I TA
Scarabel |i Mauriziol TA
Scarpel lini Felice |ITA
Si ronett o Andrea I TA
Simoni Gulio I TA
Soni s Francesco I TA
Sor bera Paol o I TA
Swanni e Bryan I TA
Swanni e Dougl as I TA
Verstraeten Iris BEL
Villa daudio I TA

Zamar Kodel ja Jurij SLO

(1307015B)

21-07-2013

El o N Pun Pun Med

FIDE P Fat Att WW Avv. Perf
1828 6 3.50 3.400.1 1776 1833
1893 6 3.50 3.92 -0.42 1780 1838
1896 6 4.50 3.63 0.87 1816 2010
1761 5 2.00 2.63 -0.63 1728 1653
1838 6 3.50 3.58 -0.08 1764 1822
1811 6 3.00 3.51 -0.51 1746 1747
17155 1.00 2.08 -1.08 1747 1408
1661 6 4.00 1.61 2.39 1837 1963
1799 6 2.00 2.97 -0.97 1803 1679
1733 6 4.50 1.78 2. 72 1889 2082
1686 6 3.00 1.70 1.3 1851 1851
1691 6 2.00 2.10 -0.1 1801 1676
1881 6 4.00 4.10-0.1 1742 1868
1690 5 1.50 1.86 -0.36 1783 1635
1782 5 1.50 2.59 -1.09 1769 1621
1847 6 5.00 2.81 2.19 1870 2144

Anno

Nasc

1962
1978
1974
1978
1960
1960
1943
2000
1998
2002
1955
1998
1952
1999
1958
2000

TzTNmzzEzTETETETETEETZETZEZZEZ®

ID

FI DE
813435
827851
824658
869503
887790
801666
815845
873314
886866
895733
893870
897680
891282
232106
838063
14609649
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ID

FSi

101038
125560
125559
140522
147510
100898
106392
138675
148710
149383
148565
148740
148741

114912




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SC&PChIStlca FE - XIl BERGAMO 2013 (1307015B)
Italiana ' J' BERGAMO - 19-07-2013 - 21-07-2013

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
72 2N G ovannini Gabrielel TA 16550 0.00 2.00 1.5 45 1780 1623 1985 M 109363
40 2N Rossi Si | vano 1600 0 0.00 1.40 2.1 21 1821 1663 M
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

NI I - 'BERGAMO 2013 (13070158)
Itahana' | PBERGAMO - 19-07-2013 - 21.07-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM D Chiara Mauro ITA 1989 | 38 1N Pede Lucio ITA 1805 1 - O
2 39 2N Simoni Gulio ITA 1799 | 2 IN Pinna Ferdinando ITA 1955 Ap- A
3 3 1IN Mndal Prince ITA 1937 | 40 2N Rossi Silvano 1600 Ay, - A
4 41 1IN Manoni Ennio Ilario ITA 1791 | 4 CM Osatti Marcello ITA 1935 0 - 1
5 5 IN Corbellini Nicola ITA 1930 | 42 1IN Aidosi Mrco ITA 1784 1 - 0
6 43 1IN Villa daudio ITA 1782 | 6 CM Bosio Devis ITA 1923 0 - 1
7 7 Ceorgieva Emilia BUL 1896 | 44 1IN Regorda Vittorio ITA 1778 A%- A
8 45 2N Querini Silvia Jr I TA 1767 | 8 IN Saffioti Massinm ITA 1896 Aw- A
9 9 IN Riboldi Raffaele ITA 1893 | 46 1IN Oeri Ado ITA 1767 1 - O
10 47 2N Panades |gnazio ITA 1763 | 10 1IN Saffioti Cristian ITA 1893 0 - 1
11 11 CM Arnetta Marianna ITA 1891 | 48 2N Santamato Luigi ITA 1761 1 - O
12 49 2N Doneni ghini Al essand ITA 1745 | 12 1IN Masotti Roberto ITA 1887 0 - 1
13 13 1N D G useppe G ovanni ITA 1886 | 50 1IN Pisani Valerio ITA 1738 1 - 0
14 51 1IN Melino G anluca ITA 1737 | 14 1IN Fuochi Tommaso ITA 1886 0 - 1
15 15 1N Popovich Fabio | TA 1883 | 52 2N Sonis Francesco ITA 1733 A%- A
16 53 1IN Cuglielnetti Oscar ITA 1731 | 16 1N Swanni e Dougl as ITA 1881 Awp- A
17 17 1N Del Noce Roberto ITA 1878 | 54 2N CQuerini Sara ITA 1723 1 - 0
18 55 2N G ovarruscio Gabriel ITA 1715 | 18 1IN Col onbo Luca ITA 1874 Ap- A
19 19 1IN Mansueti Marco ITA 1860 | 56 1IN Scarpellini Felice ITA 1715 1 - 0
20 57 2N Bergamasco Tommaso ITA 1712 | 20 1IN D Grolanm Mrco ITA 1856 1 - O
21 21 1IN N ccoli Paolo ITA 1852 | 58 2N Ferrari Paolo ITA 1707 1 - O
22 59 2N Ciani Davide ITA 1706 | 22 1IN Fracasso Pezzolato NV ITA 1851 0 - 1
23 23 1IN Paganini Andrea ITA 1851 | 60 2N Caldi Irene ITA 1705 1 - O
24 61 2N Rosescu Liviu ITA 1702 | 24 Kravchenko O eg UKR 1850 1 - O
25 25 1IN Patrucco Carlo ITA 1847 | 62 2N Swannie Bryan ITA 1691 1 - 0
26 63 Verstraeten Iris BEL 1690 | 26 Zamar Kodel ja Jurij SLO 1847 0 - 1
27 27 CM Pedenonte Claudio G ITA 1844 | 64 1IN Biava Pierluigi ITA 1687 1 - O
28 65 2N Sorbera Paol o ITA 1686 | 28 1IN Manoni Emmanuel Deni ITA 1841 1 - O
29 29 1IN Moreschi Muro ITA 1839 | 66 2N De Sinpne Sorrentino ITA 1684 Aw- A
30 67 2N Mrri Pietro ITA 1681 | 30 1N Sasdelli Massino ITA 1838 0 - 1
31 31 1IN Drago Paolo ITA 1835 | 68 2N Marziali Gulio ITA 1680 1 - O
32 69 1IN Rainondi Celso ITA 1671 | 32 1IN Gozzini Ganbattista ITA 1831 1 - O
33 33 1IN Mlanesi Ermnio ITA 1829 | 70 2N Sinonetto Andrea ITA 1661 0 - 1
34 71 1N Baccarin Stefano ITA 1657 | 34 CM Roversi Stefano ITA 1828 1 - 0
35 35 1IN R ganonti Roberto ITA 1818 | 72 2N Govannini Gabriele ITA 1655 1 - O
36 73 2N Panizza Luca ITA 1623 | 36 1IN Scarabelli Maurizio ITA 1811 0 - 1
37 37 1IN Foglieni Mtteo ITA 1806 | 74 2N Bassoli Andrea ITA 1611 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

NI I - 'BERGAMO 2013 (13070158)
Itahana' | PBERGAMO - 19-07-2013 - 21.07-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 23 1IN Pagani ni Andrea 1 ITA 1851 | 1 CM D Chiara Mauro 1 ITA 1989 0 - 1
2 4 CM Osatti Marcello 1 ITA 1935 | 25 1IN Patrucco Carlo 1 ITA 1847 Ap- A
3 26 Zamar Kodelja Jurij 1 SLO 1847 | 5 IN Corbellini N cola 1 ITA 1930 1 - 0
4 6 CM Bosio Devis 1 ITA 1923 | 27 CM Pedenonte Claudio G 1 ITA 1844 1 - 0
5 30 1IN Sasdelli Massinmo 1 ITA 1838 | 9 IN R boldi Raffaele 1 ITA 1893 0 - 1
6 10 1IN Saffioti Cristian 1 ITA 1893 | 31 1IN Drago Paolo 1 ITA 1835 0 - 1
7 35 1IN R ganonti Roberto 1 ITA 1818 | 11 CM Arnetta Marianna 1 ITA 1891 0 - 1
8 12 1IN Masotti Roberto 1 ITA 1887 | 37 1IN Foglieni Mtteo 1 ITA 1806 1 - O
9 36 1N Scarabelli Maurizio 1 ITA 1811 | 13 1IN D Guseppe Govanni 1 ITA 1886 0 - 1
10 14 1IN Fuochi Tomraso 1 ITA 1886 | 57 2N Bergamnasco Tonmaso 1 ITA 1712 1 - 0
11 61 2N Rosescu Liviu 1 ITA 1702 | 17 1IN Del Noce Roberto 1 ITA 1878 1 - 0
12 65 2N Sorbera Paol o 1 ITA 1686 | 19 1IN Mansueti Marco 1 ITA 1860 O - 1
13 70 2N Sinonetto Andrea 1 ITA 1661 | 21 1IN Niccoli Paolo 1 ITA 1852 Av%- A
14 22 1IN Fracasso Pezzolato N1 ITA 1851 | 69 1IN Rainondi Celso 1 ITA 1671 Ax- A
15 2 IN  Pinna Ferdi nando 0.5 ITA 1955 | 71 1IN Baccarin Stefano 1 ITA 1657 1 - O
16 44 1N Regorda Vittorio 0.5 ITA 1778 | 3 1IN Mondal Prince 0.5 ITA 1937 0 - 1
17 40 2N Rossi Silvano 0.5 1600 | 7 Georgieva Enmlia 0.5 BUL 189 0 - 1
18 8 1IN Saffioti Massinp 0.5 ITA 1896 | 39 2N Sinmoni Gulio 0.5 ITA 1799 Awn- A
19 66 2N De Sinpne Sorrentino 0.5 ITA 1684 | 15 1N Popovich Fabio 0.5 ITA 1883 0 - 1
20 16 1IN Swanni e Dougl as 0.5 ITA 1881 | 45 2N Querini Silvia Jr 0.5 ITA 1767 1 - 0
21 18 1N Col onbo Luca 0.5 ITA 1874 | 53 1IN Cuglielnetti Gscar 0.5 ITA 1731 1 - O
22 52 2N Sonis Francesco 0.5 ITA 1733 | 29 1IN Moreschi Mauro 0.5 ITA 1839 Ax- A
23 20 1IN D Grolanp Marco 0 ITA 1856 | 55 2N Govarruscio Gabriel 0.5 ITA 1715 0 - 1
24 24 Kravchenko O eg 0 UKR 1850 | 51 1IN Melino G anluca 0 ITA 1737 1 - 0
25 28 1IN Manoni Emmanuel Deni 0 ITA 1841 | 54 2N Cuerini Sara 0 ITA 1723 1 - 0
26 32 1IN Gozzini Ganbattista0 ITA 1831 | 56 AIN Scarpellini Felice 0 ITA 1715 A% - A
27 58 2N Ferrari Paol o 0 ITA 1707 | 33 1IN Mlanesi Erminio 0 ITA 1829 0 - 1
28 34 CM Roversi Stefano 0 ITA 1828 | 59 2N G ani Davide 0 ITA 1706 1 - O
29 38 1IN Pede Lucio 0 ITA 1805 | 60 2N Caldi Irene 0 ITA 1705 Aw- A
30 62 2N Swannie Bryan 0 ITA 1691 | 41 AN Manoni Ennio llario O ITA 1791 A% - A
31 42 1IN Aidosi Marco 0 ITA 1784 | 63 Verstraeten Iris 0 BEL 1690 Ay - A
32 64 1N Biava Pierluigi 0 ITA 1687 | 43 1IN Villa daudio 0 ITA 1782 0 - 1
33 46 1IN CQeri Ado 0 ITA 1767 | 67 2N Mrri Pietro 0 ITA 1681 Aw- A
34 68 2N Marziali Gulio 0 ITA 1680 | 47 2N Panades I|gnazio 0 ITA 1763 1 - 0O
35 48 2N Santamato Luigi 0 ITA 1761 | 72 2N Govannini Gabriele 0 ITA 1655 1 - O
36 74 2N Bassoli Andrea 0 ITA 1611 | 49 2N Doreni ghini Al essand 0 ITA 1745 0 - 1
37 50 1IN Pisani Valerio 0 ITA 1738 | 73 2N Panizza Luca 0 ITA 1623 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica g
Itahana' ' BERGAMO - 19-07-2013 - 21-07-2013

GAMO 2013 (1307015B)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM D Chiara Mauro 2 ITA 1989 | 14 1IN Fuochi Tonmaso 2 ITA 1886 0 - 1
2 13 1IN Di Guseppe Govanni 2 ITA 1886 | 6 CM  Bosio Devis 2 ITA 1923 Ap- A
3 9 IN Riboldi Raffaele 2 I TA 1893 | 26 Zamar Kodelja Jurij 2 SLO 1847 0 - 1
4 11 CM Arnetta Marianna 2 ITA 1891 | 61 2N Rosescu Liviu 2 ITA 1702 1 - O
5 19 1IN Mansueti Marco 2 ITA 1860 | 12 1IN Masotti Roberto 2 ITA 1887 A% - A
6 31 1IN Drago Paolo 2 ITA 1835 | 3 1IN Mondal Prince 1.5 ITA 1937 A%- A
7 21 1IN N ccoli Paolo 1.5 ITA 1852 | 2 IN  Pinna Ferdinando 1.5 ITA 1955 0 - 1
8 55 2N Govarruscio Gabriel 1.5 ITA 1715 | 4 CM Osatti Marcello 1.5 ITA 1935 0 - 1
9 7 Georgieva Emilia 1.5 BUL 1896 | 22 1IN Fracasso Pezzolato M1.5 ITA 1851 Aw- A
10 15 1N Popovi ch Fabio 1.5 ITA 1883 | 70 2N Sinobnetto Andrea 1.5 ITA 1661 A%- A
11 25 1IN Patrucco Carlo 1.5 ITA 1847 | 16 1IN Swanni e Dougl as 1.5 ITA 1881 Ax- A
12 69 1N Rainondi Cel so 1.5 ITA 1671 | 18 1IN Col onbo Luca 1.5 ITA 1874 0 - 1
13 5 1IN Corbellini Nicola 1 ITA 1930 | 35 1IN Rigarmonti Roberto 1 ITA 1818 Ayp- A
14 37 1IN Foglieni Mtteo 1 ITA 1806 | 8 1IN Saffioti Massino 1 ITA 1896 A%- A
15 39 2N Sinmoni Gulio 1 I TA 1799 | 10 1IN Saffioti Cristian 1 ITA 1893 A%- A
16 17 1N Del Noce Roberto 1 ITA 1878 | 36 1IN Scarabelli Maurizio 1 ITA 1811 Aw- A
17 43 1IN Villa Caudio 1 ITA 1782 | 23 1N Paganini Andrea 1 ITA 1851 0 - 1
18 49 2N Doneni ghini Al essand 1 ITA 1745 | 24 Kravchenko O eg 1 UKR 1850 1 - O
19 27 CM Pedenpnte Claudio G 1 I TA 1844 | 48 2N Santanato Lui gi 1 ITA 1761 1 - O
20 57 2N Bergamasco Tonmmaso 1 ITA 1712 | 28 1IN Manoni Emmanuel Deni 1 ITA 1841 1 - O
21 29 1N Moreschi Mauro 1 ITA 1839 | 65 2N Sorbera Paolo 1 ITA 1686 Av- A
22 71 1N Baccarin Stefano 1 ITA 1657 | 30 1N Sasdelli Massino 1 ITA 1838 Ax- A
23 33 1IN Mlanesi Erminio 1 ITA 1829 | 52 2N Sonis Francesco 1 ITA 1733 0 - 1
24 73 2N Panizza Luca 1 ITA 1623 | 34 CM Roversi Stefano 1 ITA 1828 0 - 1
25 41 1IN Manoni Ennio Ilario 0.5 ITA 1791 | 68 2N Marziali Gulio 1 ITA 1680 1 - 0
26 53 1IN CQuglielnmetti Gscar 0.5 ITA 1731 | 38 1N Pede Lucio 0.5 ITA 1805 0 - 1
27 56 1IN Scarpellini Felice 0.5 ITA 1715 | 40 2N Rossi Silvano 0.5 1600 0 - 1
28 60 2N Caldi Irene 0.5 ITA 1705 | 42 1IN Aidosi Mrco 0.5 ITA 1784 0 - 1
29 67 2N Mrri Pietro 0.5 ITA 1681 | 44 1N Regorda Vittorio 0.5 ITA 1778 0 - 1
30 45 2N Q@uerini Silvia Jr 0.5 ITA 1767 | 62 2N Swannie Bryan 0.5 ITA 1691 1 - O
31 63 Verstraeten Iris 0.5 BEL 1690 | 46 IN Oeri Ado 0.5 ITA 1767 0 - 1
32 47 2N Panades |gnazio 0 ITA 1763 | 66 2N De Sinone Sorrentino 0.5 ITA 1684 0 - 1
33 59 2N Cani Davide 0 ITA 1706 | 20 1IN D Grolano Marco 0 ITA 1856 1 - O
34 72 2N Govannini Gabriele 0 ITA 1655 | 50 1N Pisani Valerio 0 ITA 1738 1 - 0
35 51 1IN Melino G anluca 0 ITA 1737 | 58 2N Ferrari Paolo 0 ITA 1707 1 - O
36 54 2N CQuerini Sara 0 I TA 1723 | 64 1IN Biava Pierluigi 0 ITA 1687 1 - 0
37 32 1IN Gozzini Ganbattista0.5 |ITA 1831 | 0 - F
38 74 2N Bassoli Andrea 0 ITA 1611 | 1 - F
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NI I - 'BERGAMO 2013 (13070158)
Itahana' | PBERGAMO - 19-07-2013 - 21.07-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 1IN Fuochi Tommaso 3 ITA 1886 | 11 CM Arnetta Marianna 3 ITA 1891 As- A
2 26 Zamar Kodelja Jurij 3 SLO 1847 | 4 CM  Orsatti Mrcello 2.5 ITA 1935 Aw- A
3 2 IN Pinna Ferdi nando 2.5 ITA 1955 | 13 1IN D Guseppe Govanni 2.5 ITA 1886 Aps- A
4 6 CM Bosio Devis 2.5 ITA 1923 | 19 1N Mansueti Marco 2.5 ITA 1860 Aw- A
5 12 1N Masotti Roberto 2.5 ITA 1887 | 31 1IN Drago Paolo 2.5 ITA 1835 0 - 1
6 18 1N Col onbo Luca 2.5 ITA 1874 | 1 CM Di Chiara Mauro 2 ITA 1989 0 - 1
7 3 IN Mondal Prince 2 ITA 1937 | 25 1IN Patrucco Carlo 2 ITA 1847 Ap- A
8 27 CM Pedenonte Claudio G 2 ITA 1844 | 7 Georgieva Enilia 2 BUL 1896 Aws- A
9 52 2N Sonis Francesco 2 ITA 1733 | 9 IN R boldi Raffaele 2 ITA 1893 1 - 0
10 34 CM Roversi Stefano 2 ITA 1828 | 15 1IN Popovich Fabio 2 ITA 1883 A%- A
11 16 1IN Swanni e Dougl as 2 ITA 1881 | 49 2N Doneni ghini Al essand 2 ITA 1745 Ap- A
12 22 1IN Fracasso Pezzolato V2 ITA 1851 | 57 2N Bergamasco Tonmmaso 2 ITA 1712 1 - O
13 70 2N Sinopnetto Andrea 2 ITA 1661 | 23 1N Paganini Andrea 2 ITA 1851 0 - 1
14 61 2N Rosescu Liviu 2 ITA 1702 | 5 IN Corbellini Nicola 1.5 ITA 1930 0 - 1
15 8 IN Saffioti Massinmo 1.5 ITA 1896 | 41 1IN Manoni Ennio llario 1.5 ITA 1791 1 - 0
16 10 1N Saffioti Cristian 1.5 ITA 1893 | 45 2N Cuerini Silvia Jr 1.5 ITA 1767 Aw- A
17 40 2N Rossi Silvano 1.5 1600 | 17 1N Del Noce Roberto 1.5 ITA 1878 0 - 1
18 42 1N Alidosi Marco 1.5 ITA 1784 | 21 1IN N ccoli Paolo 1.5 ITA 1852 0 - 1
19 44 1N Regorda Vittorio 1.5 ITA 1778 | 29 1IN Mreschi Muro 1.5 ITA 1839 1 - O
20 30 1IN Sasdelli Massinmo 1.5 ITA 1838 | 55 2N Govarruscio Gabriel 1.5 |ITA 1715 1 - 0
21 46 1IN COeri Ado 1.5 ITA 1767 | 35 1IN Riganonti Roberto 1.5 ITA 1818 1 - 0
22 36 1N Scarabelli Maurizio 1.5 ITA 1811 | 65 2N Sorbera Paol o 1.5 ITA 1686 0 - 1
23 66 2N De Sinone Sorrentino1.5 ITA 1684 | 37 1IN Foglieni Matteo 1.5 ITA 1806 1 - O
24 38 1IN Pede Lucio 1.5 ITA 1805 | 69 1IN Rainondi Cel so 1.5 ITA 1671 1 - O
25 71 1IN Baccarin Stefano 1.5 ITA 1657 | 39 2N Simoni Gulio 1.5 ITA 1799 1 - 0
26 24 Kravchenko O eg 1 UKR 1850 | 59 2N Ciani Davide 1 ITA 1706 A% - A
27 28 1IN Manoni Emmanuel Deni 1 ITA 1841 | 73 2N Panizza Luca 1 ITA 1623 1 - 0
28 54 2N Querini Sara 1 ITA 1723 | 33 1IN Mlanesi Ermnio 1 ITA 1829 Aw- A
29 68 2N Marziali Gulio 1 ITA 1680 | 43 1IN Villa Jaudio 1 ITA 1782 1 - 0
30 48 2N Santamato Luigi 1 ITA 1761 | 74 2N Bassoli Andrea 1 ITA 1611 1 - O
31 72 2N Govannini Gabriele 1 ITA 1655 | 51 1IN Melino G anluca 1 ITA 1737 1 - 0
32 60 2N Caldi Irene 0.5 ITA 1705 | 32 1N Gozzini Ganbattista0.5 ITA 1831 Awx- A
33 62 2N Swannie Bryan 0.5 ITA 1691 | 53 1IN CQuglielnetti Gscar 0.5 ITA 1731 Awn- A
34 56 1IN Scarpellini Felice 0.5 ITA 1715 | 63 Verstraeten Iris 0.5 BEL 1690 0 - 1
35 50 1IN Pisani Valerio 0 ITA 1738 | 67 2N Mrri Pietro 0.5 ITA 1681 0 - 1
36 20 IN D Grolanp Marco 0 ITA 1856 | 58 2N Ferrari Paolo 0 ITA 1707 1 - O
37 64 1IN Biava Pierluigi 0 ITA 1687 | 47 2N Panades Ignazio 0 ITA 1763 Aw- A
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NI I - 'BERGAMO 2013 (13070158)
Itahana' | PBERGAMO - 19-07-2013 - 21.07-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 CM Arnetta Marianna 3.5 ITA 1891 | 26 Zamar Kodelja Jurij 3.5 SLO 1847 0 - 1
2 31 1N Drago Paol o 3.5 ITA 1835 | 14 1IN Fuochi Tonmaso 3.5 ITA 1886 0 - 1
3 1 CM D Chiara Muro 3 ITA 1989 | 22 1IN Fracasso Pezzolato V3 ITA 1851 1 - O
4 19 1IN Mansueti Marco 3 ITA 1860 | 2 IN Pinna Ferdi nando 8 ITA 1955 0 - 1
5 4 CM Osatti Mrcello 3 ITA 1935 | 52 2N Sonis Francesco 3 ITA 1733 0 - 1
6 23 1IN Pagani ni Andrea 3 ITA 1851 | 6 CM Bosio Devis 3 ITA 1923 0 - 1
7 13 1IN D Guseppe Govanni 3 ITA 1886 | 8 IN Saffioti Massino 2.5 ITA 189 0 - 1
8 8 IN Mondal Prince 2.5 ITA 1937 | 27 CM Pedenponte Claudio G 2.5 ITA 1844 0 - 1
9 5 IN Corbellini Nicola 2.5 ITA 1930 | 30 1IN Sasdelli Massinm 2.5 ITA 1838 1 - 0
10 7 Ceorgieva Enilia 2.5 BUL 1896 | 34 CM Roversi Stefano 2.5 ITA 1828 0 - 1
11 38 1IN Pede Lucio 2.5 ITA 1805 | 12 1IN Masotti Roberto 2.5 ITA 1887 0 - 1
12 15 1N Popovi ch Fabio 2.5 ITA 1883 | 44 1IN Regorda Vittorio 2.5 ITA 1778 1 - 0
13 65 2N Sorbera Paol o 2.5 ITA 1686 | 16 1N Swannie Dougl as 2.5 ITA 1881 Aw- A
14 17 1N Del Noce Roberto 2.5 ITA 1878 | 46 1IN Oeri A do 2.5 ITA 1767 1 - 0
15 49 2N Donenighini Alessand 2.5 ITA 1745 | 18 1N Col onbo Luca 2.5 ITA 1874 Aw- A
16 21 1IN Niccoli Paolo 2.5 ITA 1852 | 66 2N De Sinobne Sorrentino2.5 ITA 1684 1 - 0
17 25 1N Patrucco Carlo 2.5 ITA 1847 | 71 1N Baccarin Stefano 2.5 ITA 1657 1 - 0
18 9 IN Riboldi Raffaele 2 ITA 1893 | 61 2N Rosescu Liviu 2 ITA 1702 1 - O
19 57 2N Bergamasco Tommaso 2 ITA 1712 | 10 1IN Saffioti Cristian 2 ITA 1893 Ap- A
20 68 2N Marziali Gulio 2 ITA 1680 | 28 1N Manoni Emmanuel Deni 2 ITA 1841 1 - O
21 45 2N Querini Silvia Jr 2 ITA 1767 | 72 2N Govannini Gabriele 2 ITA 1655 0 - 1
22 70 2N Sinopnetto Andrea 2 ITA 1661 | 48 2N Santamato Lui gi 2 ITA 1761 1 - O
23 41 1IN Manoni Ennio llario 1.5 ITA 1791 | 24 Kravchenko O eg 1.5 UKR 1850 0 - 1
24 29 1IN Moreschi Muro 1.5 ITA 1839 | 42 1IN Alidosi Marco 1.5 ITA 1784 0 - 1
25 33 1IN Mlanesi Erninio 1.5 ITA 1829 | 55 2N Govarruscio Gabriel 1.5 ITA 1715 1 - 0
26 35 1IN Riganonti Roberto 1.5 ITA 1818 | 54 2N Querini Sara 1.5 ITA 1723 1 - 0
27 59 2N C ani Davide 1.5 ITA 1706 | 36 IN Scarabelli Muwurizio 1.5 ITA 1811 Aw- A
28 37 1IN Foglieni Matteo 1.5 ITA 1806 | 63 Verstraeten Iris 1.5 BEL 1690 1 - O
29 39 2N Sinoni Gulio 1.5 ITA 1799 | 67 2N Mrri Pietro 1.5 ITA 1681 Awn- A
30 69 1IN Rainondi Cel so 1.5 ITA 1671 | 40 2N Rossi Silvano 1.5 1600 0 - 1
31 53 1IN CGuglielnmetti Oscar 1 ITA 1731 | 20 1IN D Grolanmo Mrco 1 ITA 1856 1 - O
32 32 1IN Cozzini Ganbattistal ITA 1831 | 62 2N Swannie Bryan 1 ITA 1691 0 - 1
33 43 1IN Villa Caudio 1 ITA 1782 | 60 2N Caldi Irene 1 ITA 1705 Aw- A
34 74 2N Bassoli Andrea 1 ITA 1611 | 51 1IN Melino G anluca 1 ITA 1737 0 - 1
35 73 2N Panizza Luca 1 ITA 1623 | 64 1IN Biava Pierluigi 0.5 ITA 1687 0 - 1
36 47 2N Panades |gnazio 0.5 ITA 1763 | 56 1IN Scarpellini Felice 0.5 ITA 1715 1 - 0
37 58 2N Ferrari Paolo 0 ITA 1707 | 50 1IN Pisani Valerio 0 ITA 1738 1 - 0
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Scacchistica g
Itahana' ' BERGAMO - 19-07-2013 - 21-07-2013

GAMO 2013 (1307015B)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 1N Fuochi Tonmaso 4.5 ITA 1886 | 26 Zamar Kodelja Jurij 4.5 SLO 1847 Ap- A
2 6 CM Bosio Devis 4 ITA 1923 | 1 CM D Chiara Mauro 4 ITA 1989 Ay - A
3 2 IN Pinna Ferdi nando 4 ITA 1955 | 52 2N Sonis Francesco 4 ITA 1733 Apn- A
4 17 1IN Del Noce Roberto 3.5 ITA 1878 | 5 IN Corbellini N cola 3.5 ITA 1930 0 - 1

5 8 IN Saffioti Massinm 3.5 ITA 1896 | 21 1IN N ccoli Paolo 3.5 ITA 1852 1 - O

6 34 CM Roversi Stefano 3.5 ITA 1828 | 11 CM Arnetta Marianna 3.5 ITA 1891 O - 1

7 12 1IN Masotti Roberto 3.5 ITA 1887 | 25 1IN Patrucco Carlo 3.5 ITA 1847 Av- A
8 27 CM Pedermonte Claudio G 3.5 ITA 1844 | 15 1N Popovich Fabio 3.5 ITA 1883 Aw- A
9 9 1IN Riboldi Raffaele 3 ITA 1893 | 31 1IN Drago Paolo 3.5 ITA 1835 Aw- A
10 4 CM Osatti Mrcello 3 ITA 1935 | 23 1N Paganini Andrea 8 ITA 1851 0 - 1

11 49 2N Doneni ghini Al essand 3 ITA 1745 | 13 1IN D G useppe Govanni 3 ITA 1886 Apn- A
12 16 1N Swanni e Dougl as 3 ITA 1881 | 68 2N Marziali Gulio 3 ITA 1680 1 - O
13 18 1N Col onbo Luca 3 ITA 1874 | 65 2N Sorbera Paol o 3 ITA 1686 1 - O
14 72 2N Govannini Gabriele 3 ITA 1655 | 19 1N Mansueti Marco 3 ITA 1860 Ax- A
15 22 1N Fracasso Pezzolato V3 ITA 1851 | 70 2N Sinonetto Andrea 3 ITA 1661 0 - 1

16 42 1N Alidosi Mrco 2.5 ITA 1784 | 3 IN Mondal Prince 2.5 ITA 1937 0 - 1
17 46 1IN GQeri Aldo 2.5 ITA 1767 | 7 Georgieva Enmlia 2.5 BUL 1896 Aw- A
18 10 1N Saffioti Cristian 2.5 ITA 1893 | 38 1N Pede Lucio 2.5 ITA 1805 1 - 0

19 24 Kravchenko O eg 2.5 UKR 1850 | 71 1IN Baccarin Stefano 2.5 ITA 1657 0 - 1
20 30 1IN Sasdelli Massinmo 2.5 ITA 1838 | 57 2N Bergamasco Tommaso 2.5 ITA 1712 1 - O
21 40 2N Rossi Silvano 2.5 1600 | 33 1IN Mlanesi Ermnio 2.5 ITA 1829 1 - 0
22 66 2N De Sinobne Sorrentino 2.5 ITA 1684 | 35 1IN Riganonti Roberto 2.5 ITA 1818 1 - 0
23 44 1IN Regorda Vittorio 2.5 ITA 1778 | 37 IN Foglieni Mtteo 2.5 ITA 1806 0 - 1
24 28 1IN Manoni Emmanuel Deni 2 ITA 1841 | 53 1IN Cuglielnetti Oscar 2 ITA 1731 1 - 0
25 36 1IN Scarabelli Maurizio 2 ITA 1811 | 61 2N Rosescu Liviu 2 ITA 1702 1 - O
26 51 1IN Melino G anluca 2 ITA 1737 | 39 2N Sinmoni Gulio 2 ITA 1799 1 - 0
27 48 2N Santamato Lui gi 2 I TA 1761 | 59 2N G ani Davide 2 ITA 1706 1 - O
28 62 2N Swanni e Bryan 2 ITA 1691 | 29 1IN Mreschi Mauro 1.5 ITA 1839 0 - 1
29 55 2N Govarruscio Gabriel 1.5 ITA 1715 | 41 1IN Manoni Ennio llario 1.5 ITA 1791 0 - 1
30 60 2N Caldi Irene 1.5 ITA 1705 | 47 2N Panades Ignazio 1.5 ITA 1763 1 - 0
31 54 2N Cuerini Sara 1.5 ITA 1723 | 69 IN Rai nondi Cel so 1.5 ITA 1671 1 - 0
32 64 1IN Biava Pierluigi 1.5 ITA 1687 | 32 1IN Cozzini Ganbattistal ITA 1831 Awn- A
33 20 IN D Grolanp Marco 1 ITA 1856 | 73 2N Panizza Luca 1 ITA 1623 1 - 0
34 58 2N Ferrari Paol o 1 ITA 1707 | 74 2N Bassoli Andrea 1 ITA 1611 1 - O
35 50 1N Pisani Valerio 0 ITA 1738 | 56 1IN Scarpellini Felice 0.5 ITA 1715 Axk- A
36 45 2N Querini Silvia Jr 2 I TA 1767 | 0 - F
37 67 2N Mrri Pietro 2 I TA 1681 | 1- F
38 43 1IN Villa daudio 1.5 ITA 1782 | 1 - F
39 63 Verstraeten Iris 1.5 BEL 1690 | 0 - F
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Sca_CChIStlca FE - XIl BERGAMO 2013 (1307015B)
Italiana l J' BERGAMO - 19-07-2013 - 21-07-2013

cM I TA El o FI DE: 1989 Perf: 2058 Media: 1865.00 WWe: 0.49

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 38 1N Pede Lucio I TA 1805 184 0.74 1 1 1

2 N 23 1IN Paganini Andrea I TA 1851 138 0.69 1 2 2

3 B 14 1N Fuochi Tonmaso | TA 1886 103 0.64 O 2 2

4 N 18 1IN Colonbo Luca | TA 1874 115 0.66 1 3 3

5 B 22 1IN Fracasso Pezzolato Mchell TA 1851 138 0.69 1 4 4

6 N 6 CM Bosio Devis I TA 1923 66 0.59 Ay 4 4
4,01 4 4

IN ITA El o FI DE: 1955 Perf: 1991 Media: 1797.83 WW: 0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N39 2N Simoni Gulio I TA 1799 156 0.71 Ay 0 0
2 B 71 1IN Baccarin Stefano I TA 1657 298 0.85 1 1 1
3 N 21 1IN Nccoli Paolo | TA 1852 103 0.64 1 2 2
4 B 13 1IN D G useppe G ovanni I TA 1886 69 0.6 Ay 2 2
5 N 19 1IN Mansueti Marco I TA 1860 95 0.63 1 3 3
6 B 52 2N  Soni s Francesco I TA 1733 222 0.78 Ay 3 3
4.21 3 3

1IN I TA El o FI DE: 1937 Perf: 1772 Media: 1781.33 WW: -0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 40 2N Rossi Silvano 1600 Ay 0 0
2 N 44 IN Regorda Vittorio I TA 1778 159 0.71 1 1 1
3 N 31 1IN Drago Paol o I TA 1835 102 0.64 Ay 1 1
4 B 25 1IN Patrucco Carlo I TA 1847 90 0.62 Ay 1 1
5 B 27 CM Pedenonte Claudio Govani | TA 1844 93 0.63 0 1 1
6 N 42 1IN Alidosi Mrco I TA 1784 153 0.7 1 2 2
3.3 2 2

CM ITA El o FI DE: 1935 Perf: 1798 Media: 1797.33 WW: -1.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 41 1IN Manoni Ennio llario ITA 1791 144 0.69 1 1 1
2 B 25 1IN Patrucco Carlo | TA 1847 88 0.62 Ay 1 1
3 N55 2N Govarruscio Gabriele ITA 1715 220 0.78 1 2 2
4 N 26 Zamar Kodel ja Jurij SLO 1847 88 0.62 Ay 2 2
5 B 52 2N  Soni s Francesco ITA 1733 202 0.76 O 2 2
6 B 23 1N Paganini Andrea I TA 1851 84 0.62 0 2 2
4.09 2 2
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Sca_CChIStlca FE - XIl BERGAMO 2013 (1307015B)
Italiana l J' BERGAMO - 19-07-2013 - 21-07-2013

IN ITA El o FI DE: 1930 Perf: 2005 Media: 1811.17 WW: 0.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 1IN Aidosi Marco I TA 1784 146 0.7 1 1 1
2 N 26 Zamar Kodelja Jurij SLO 1847 83 0.61 O 1 1
3 B 35 1IN Riganonti Roberto | TA 1818 112 0.65 Ay 1 1
4 N 61 2N Rosescu Liviu I TA 1702 228 0.79 1 2 2
5 B 30 1IN Sasdelli Massino I TA 1838 92 0.63 1 3 3
6 N 17 1IN Del Noce Roberto I TA 1878 52 0.57 1 4 4
3.95 4 4

CcM I TA El o FI DE: 1923 Perf: 2062 Media: 1868.67 WW: 1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 1IN Villa daudio I TA 1782 141 0.69 1 1 1
2 B 27 CM Pedenonte C audio Govani |l TA 1844 79 0.61 1 2 2
3 N 13 1IN D G useppe G ovanni | TA 1886 37 0.55 Ay 2 2
4 B 19 1N Mansueti Marco I TA 1860 63 0.59 Ay 2 2
5 N 23 1N Paganini Andrea I TA 1851 72 0.6 1 3 3
6 B 1 CM D Chiara Mauro I TA 1989 -66 0.41 Ay 3 3
3.45 3 3

BUL El o FI DE: 1896 Perf: 1712 Media: 1778.00 WW: -1.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 1IN Regorda Vittorio I TA 1778 118 0.66 Ay 0 0
2 N 40 2N Rossi Silvano 1600 1 0 1
3 B 22 1IN Fracasso Pezzolato M chell TA 1851 45 0.56 Ay 0 1
4 N 27 CM Pedenonte C audio G ovani | TA 1844 52 0.57 Ay 0 1
5 B 34 CM Roversi Stefano | TA 1828 68 0.59 O 0 1
6 N 46 1IN Ceri Ado I TA 1767 129 0.67 Ay 0 1
3. 05 0 1

IN ITA El o FI DE: 1896 Perf: 2010 Media: 1816.83 WW: 0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 2N Guerini Silvia Jr I TA 1767 129 0.67 Ay 0 0
2 B39 2N Sinoni Gulio I TA 1799 97 0.63 Ay 0 0
3 N 37 1IN Foglieni Mtteo | TA 1806 90 0.62 Ay 0 0
4 B 41 1IN Manoni Ennio llario ITA 1791 105 0.64 1 1 1
5 N 13 1IN D G useppe G ovanni | TA 1886 10 0.51 1 2 2
6 B 21 1IN Niccoli Paolo I TA 1852 44 0.56 1 3 3
3.63 3 3
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Sca_CChIStlca FE - XIl BERGAMO 2013 (1307015B)
Italiana l J' BERGAMO - 19-07-2013 - 21-07-2013

IN I TA El o FI DE: 1893 Perf: 1844 Media: 1787.00 WW: -0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 1IN CQeri Ado I TA 1767 126 0.67 1 1 1
2 N 30 1N Sasdelli Massinm | TA 1838 55 0.58 1 2 2
3 B 26 Zamar Kodel ja Jurij SLO 1847 46 0.56 0 2 2
4 N 52 2N  Sonis Francesco I TA 1733 160 0.71 O 2 2
5 B 61 2N Rosescu Liviu I TA 1702 191 0.75 1 3 3
6 B 31 1N Drago Paolo I TA 1835 58 0.58 Ay 3 3
3.85 3 3

IN ITA El o FI DE: 1893 Perf: 1838 Media: 1780.17 WWe: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 47 2N Panades Ignazio ITA 1763 130 0.68 1 1 1
2 B 31 1N Drago Paolo | TA 1835 58 0.58 0 1 1
3 N39 2N Sinmoni Gulio I TA 1799 94 0.63 Ay 1 1
4 B 45 2N Q@uerini Silvia Jr | TA 1767 126 0.67 Ay 1 1
5 N 57 2N Bergamasco Tonmmaso I TA 1712 181 0.74 Ay 1 1
6 B 38 1N Pede Lucio | TA 1805 88 0.62 1 2 2
3.92 2 2

CM ITA El o FI DE: 1891 Perf: 2000 Media: 1807.00 WW: 0.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 2N Santanmato Luigi I TA 1761 130 0.68 1 1 1
2 N 35 1IN Riganonti Roberto I TA 1818 73 0.6 1 2 2
3 B 61 2N Rosescu Liviu I TA 1702 189 0.75 1 3 3
4 N 14 1IN Fuochi Tommaso I TA 1886 5 0.51 Ay 3 3
5 B 26 Zamar Kodel ja Jurij SLO 1847 44 0.56 0 3 3
6 N 34 CM Roversi Stefano | TA 1828 63 0.59 1 4 4
3.69 4 4

IN ITA El o FI DE: 1887 Perf: 1942 Media: 1816.33 WWe: 0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 49 2N Donenighini Alessandro |TA 1745 142 0.69 1 1 1
2 B 37 1IN Foglieni Mtteo | TA 1806 81 0.61 1 2 2
3 N 19 1IN Mansueti Marco | TA 1860 27 0.54 Ay 2 2
4 B 31 1N Drago Paolo | TA 1835 52 0.57 O 2 2
5 N 38 1IN Pede Lucio | TA 1805 82 0.61 1 3 3
6 B 25 1IN Patrucco Carlo | TA 1847 40 0.56 Ay 3 3
3.58 3 3
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Sca_CChIStlca FE - XIl BERGAMO 2013 (1307015B)
Italiana l J' BERGAMO - 19-07-2013 - 21-07-2013

IN ITA El o FI DE: 1886 Perf: 1902 Media: 1844.67 WW: 0.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 1IN Pisani Valerio ITA 1738 148 0.7 1 1 1
2 N 36 1IN Scarabelli Maurizio I TA 1811 75 0.6 1 2 2
3 B 6 CM Bosio Devis I TA 1923 -37 0.45 Ay 2 2
4 N 2 1IN Pinna Ferdi nando I TA 1955 -69 0.4 Ay 2 2
5 B 8 IN Saffioti Massinm | TA 1896 -10 0.49 O 2 2
6 N 49 2N Doneni ghini Al essandro I TA 1745 141 0.69 Ay 2 2
3.33 2 2

IN ITA El o FI DE: 1886 Perf: 2109 Media: 1835.17 WW: 1.6

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N51 1IN Mlino G anluca I TA 1737 149 0.7 1 1 1

2 B 57 2N Bergamasco Tonmaso I TA 1712 174 0.73 1 2 2

3 N1 CM D Chiara Mauro I TA 1989 -1030.36 1 3 3

4 B 11 CM Arnetta Marianna I TA 1891 -5 0.49 Ay 3 3

5 N 31 1N Drago Paolo I TA 1835 51 0.57 1 4 4

6 B 26 Zamar Kodelja Jurij SLO 1847 39 0.55 Ay 4 4
3.4 4 4

1IN I TA El o FI DE: 1883 Perf: 1880 Media: 1754.67 WWe: -0.0099999999999998
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 2N Sonis Francesco I TA 1733 150 0.7 Ay 0 0
2 N 66 2N De Sinobne Sorrentino F. |TA 1684 199 0.76 1 1 1
3 B 70 2N Sinopnetto Andrea I TA 1661 222 0.78 Ay 1 1
4 N 34 CM Roversi Stefano I TA 1828 55 0.58 Ay 1 1
5 B 44 1N Regorda Vittorio I TA 1778 105 0.64 1 2 2
6 N 27 CM Pedenponte Claudio Govani | TA 1844 39 0.55 Ay 2 2
4,01 2 2

IN ITA El o FI DE: 1881 Perf: 1868 Media: 1742.67 WWe: -0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 IN CQuglielnetti Gscar ITA 1731 150 0.7 Ay 0 0
2 B 45 2N Cuerini Silvia Jr I TA 1767 114 0.66 1 1 1
3 N 25 1IN Patrucco Carlo | TA 1847 34 0.55 Ay 1 1
4 B 49 2N Donreni ghini Alessandro | TA 1745 136 0.68 Ay 1 1
5 N 65 2N Sorbera Paol o I TA 1686 195 0.75 Ay 1 1
6 B 68 2N Mrziali Gulio I TA 1680 201 0.76 1 2 2
4.1 2 2

FSI - FE - XIl BERGAMO 2013 (1307015B) - BERGAMO - 19-07-2013 - 21-07-2013 - Pag. 19/35



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Sca_CChIStlca FE - XIl BERGAMO 2013 (1307015B)
Italiana l J' BERGAMO - 19-07-2013 - 21-07-2013

IN ITA El o FI DE: 1878 Perf: 1746 Media: 1755.50 WW: -0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 2N Querini Sara I TA 1723 155 0.71 1 1 1
2 N 61 2N Rosescu Liviu I TA 1702 176 0.73 O 1 1
3 B 36 1IN Scarabelli Maurizio I TA 1811 67 0.59 Ay 1 1
4 N 40 2N Rossi Silvano 1600 1 1 2
5 B 46 IN CQeri Ado I TA 1767 111 0.65 1 2 3
6 B 5 IN Corbellini Nicola I TA 1930 -52 0.43 0 2 3
3.11 2 3

IN ITA El o FI DE: 1874 Perf: 1882 Media: 1756.17 WW: 0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 55 2N Govarruscio Gabriele I TA 1715 159 0.71 Ay 0 0
2 B 53 IN CGuglielnmetti GCscar ITA 1731 143 0.69 1 1 1
3 N 69 IN Rainondi Cel so I TA 1671 203 0.76 1 2 2
4 B 1 CM D Chiara Mauro I TA 1989 -1150.34 0 2 2
5 N 49 2N Donenighini Alessandro |TA 1745 129 0.67 Ay 2 2
6 B 65 2N  Sorbera Paol o I TA 1686 188 0.74 1 3 3
3.91 3 3

1IN I TA El o FI DE: 1860 Perf: 1785 Media: 1803.50 WWe: 0.34
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 56 IN Scarpellini Felice I TA 1715 145 0.69 1 1 1
2 N 65 2N Sorbera Paolo I TA 1686 174 0.73 1 2 2
3 B 12 1IN Masotti Roberto I TA 1887 -27 0.46 Ay 2 2
4 N 6 CM Bosi o Devis I TA 1923 -63 0.41 Ay 2 2
5B 2 IN Pinna Ferdi nando I TA 1955 -95 0.37 O 2 2
6 N 72 2N Govannini Gabriele I TA 1655 Ay 2 2
2. 66 2 2

IN I TA El o FI DE: 1856 Perf: 1574 Media: 1699.00 WWwe: -2.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 57 2N Bergamasco Tonmaso I TA 1712 144 0.69 O 0 0
2 B 55 2N Govarruscio Gabriele I TA 1715 141 0.69 O 0 0
3 N 59 2N dCiani Davide I TA 1706 150 0.7 O 0 0
4 B 58 2N Ferrari Paolo I TA 1707 149 0.7 1 1 1
5 N 53 1IN cCuglielnetti Oscar ITA 1731 125 0.67 O 1 1
6 B 73 2N Panizza Luca I TA 1623 233 0.79 1 2 2
4,24 2 2
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IN ITA El o FI DE: 1852 Perf: 1839 Media: 1781.17 WW: -0.05
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 58 2N Ferrari Paolo I TA 1707 145 0.69 1 1 1
2 N 70 2N Sinonetto Andrea ITA 1661 191 0.75 Ay 1 1
3 B2 IN Pinna Ferdi nando I TA 1955 -1030.36 O 1 1
4 N 42 1IN Aidosi Mrco I TA 1784 68 0.59 1 2 2
5 B 66 2N De Sinone Sorrentino F. |TA 1684 168 0.72 1 3 3
6 N 8 IN Saffioti Massinmo I TA 1896 -44 0.44 0 3 3
3.55 3 3

IN ITA El o FI DE: 1851 Perf: 1773 Media: 1772.50 WWe: -0.62
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N59 2N Ciani Davide I TA 1706 145 0.69 1 1 1
2 B 69 1IN Rainondi Cel so ITA 1671 180 0.74 Ay 1 1
3 N7 Georgieva Enlia BUL 1896 -45 0.44 Ay 1 1
4 B 57 2N Bergamasco Tonmaso I TA 1712 139 0.69 1 2 2
5 N1 CM D Chiara Mauro I TA 1989 -1380.31 O 2 2
6 B 70 2N Sinpnetto Andrea I TA 1661 190 0.75 O 2 2
3.62 2 2

1IN I TA El o FI DE: 1851 Perf: 1958 Media: 1832.50 WWe: 0.86

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 60 2N Caldi Irene I TA 1705 146 0.7 1 1 1

2 B1 CM D Chiara Muro | TA 1989 -1380.31 0 1 1

3 N 43 1IN Villa daudio I TA 1782 69 0.6 1 2 2

4 N 70 2N Sinonetto Andrea I TA 1661 190 0.75 1 3 3

5 B 6 CM Bosio Devis I TA 1923 -72 0.4 O 3 3

6 N 4 CM Osatti Mrcello I TA 1935 -84 0.38 1 4 4
3.14 4 4

UKR El o FI DE: 1850 Perf: 1666 Media: 1723.00 WWw: -1.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 61 2N Rosescu Liviu I TA 1702 148 0.7 0 0 0
2 B 51 1IN Mlino G anluca I TA 1737 113 0.65 1 1 1
3 N 49 2N Donenighini Alessandro | TA 1745 105 0.64 O 1 1
4 B 59 2N Ciani Davide I TA 1706 144 0.69 Ay 1 1
5 N 41 1IN Manoni Ennio llario ITA 1791 59 0.58 1 2 2
6 B 71 1IN Baccarin Stefano | TA 1657 193 0.75 0 2 2
4,01 2 2
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IN I TA El o FI DE: 1847 Perf: 1957 Media: 1831.33 WW: 0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 62 2N Swannie Bryan I TA 1691 156 0.71 1 1 1
2 N 4 CM Osatti Mrcello I TA 1935 -88 0.38 Ay 1 1
3 B 16 1N Swanni e Dougl as | TA 1881 -34 0.45 Ay 1 1
4 N 3 1IN Mondal Prince | TA 1937 -90 0.38 Ay 1 1
5B 71 1IN Baccarin Stefano I TA 1657 190 0.75 1 2 2
6 N 12 1IN Masotti Roberto | TA 1887 -40 0.44 Ay 2 2
3.11 2 2

SLO El o FI DE: 1847 Perf: 2144 WMedia: 1870.83 WW: 2.19

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 63 Verstraeten Iris BEL 1690 157 0.71 1 1 1

2 B5 IN Corbellini Nicola I TA 1930 -83 0.39 1 2 2

3 N9 IN Riboldi Raffaele I TA 1893 -46 0.44 1 3 3

4 B 4 CM Osatti Mrcello I TA 1935 -88 0.38 Ay 3 3

5 N 11 CM Arnetta Marianna I TA 1891 -44 0.44 1 4 4

6 N 14 1IN Fuochi Tonmmaso | TA 1886 -39 0.45 Ay 4 4
2.81 4 4

CcM | TA El o FI DE: 1844 Perf: 1973 Media: 1847.83 WW: 1.04
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 64 1IN Biava Pierluigi | TA 1687 157 0.71 1 1 1
2 N6 CM Bosio Devis I TA 1923 -79 0.39 0 1 1
3 B 48 2N Santamato Luigi I TA 1761 83 0.61 1 2 2
4 B 7 Georgieva Enlia BUL 1896 -52 0.43 Ay 2 2
5 N 3 IN Mondal Prince | TA 1937 -93 0.37 1 3 3
6 B 15 1N Popovich Fabio | TA 1883 -39 0.45 Ay 3 3
2.96 3 3

IN I TA El o FIDE: 1841 Perf: 1693 Media: 1692.50 WW: -1.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 65 2N Sorbera Paolo | TA 1686 155 0.71 O 0 0
2 B 54 2N CQuerini Sara I TA 1723 118 0.66 1 1 1
3 N 57 2N Bergammsco Tonmmaso I TA 1712 129 0.67 O 1 1
4 B 73 2N  Pani zza Luca I TA 1623 218 0.78 1 2 2
5 N 68 2N Marziali Gulio I TA 1680 161 0.71 O 2 2
6 B 53 1IN cCuglielnmetti Oscar ITA 1731 110 0.65 1 3 3
4,18 3 3
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IN I TA El o FI DE: 1839 Perf: 1669 Media: 1726.00 WW: -1.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 66 2N De Sinpbne Sorrentino F. |TA 1684 155 0.71 Ay 0 0
2 N 52 2N Sonis Francesco I TA 1733 106 0.64 Ay 0 0
3 B 65 2N Sorbera Paol o | TA 1686 153 0.7 Ay o0 0
4 N 44 1IN Regorda Vittorio ITA 1778 61 0.58 0 0 0
5 B 42 1N Alidosi Marco I TA 1784 55 0.58 0 0 0
6 N 62 2N Swannie Bryan ITA 1691 148 0.7 1 1 1
3.91 1 1

IN I TA El o FI DE: 1838 Perf: 1822 Media: 1764.67 WW: -0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N67 2N Mrri Pietro I TA 1681 157 0.71 1 1 1
2 B9 IN Riboldi Raffaele | TA 1893 -55 0.42 0 1 1
3 N 71 1IN Baccarin Stefano I TA 1657 181 0.74 Ay 1 1
4 B 55 2N Govarruscio Gabriele I TA 1715 123 0.67 1 2 2
5 N5 IN Corbellini Nicola I TA 1930 -92 0.37 0 2 2
6 B 57 2N Bergamasco Tonmaso I TA 1712 126 0.67 1 3 3
3.58 3 3

IN ITA El o FI DE: 1835 Perf: 1988 Media: 1862. 67 WW: 1.23

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 68 2N Marziali Gulio I TA 1680 155 0.71 1 1 1

2 N 10 1IN Saffioti Cristian | TA 1893 -58 0.42 1 2 2

3 B3 1IN Mondal Prince I TA 1937 -102 0.36 Ay 2 2

4 N 12 1IN Masotti Roberto | TA 1887 -52 0.43 1 3 3

5 B 14 1N Fuochi Tonmaso I TA 1886 -51 0.43 0 3 3

6 N9 IN Riboldi Raffaele ITA 1893 -58 0.42 Ay 3 3
2.77 3 3

IN ITA El o FI DE: 1831 Perf: 1545 Media: 1693.80 WW: -1.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 69 1IN Rainondi Celso ITA 1671 160 0.71 O 0 0
2 B 56 1IN Scarpellini Felice I TA 1715 116 0.66 Ay 0 0
3 0 0 FO 0
4 N 60 2N Caldi Irene I TA 1705 126 0.67 Ay 0 0
5 B 62 2N Swannie Bryan I TA 1691 140 0.69 O 0 0
6 N 64 1IN Biava Pierluigi | TA 1687 144 0.69 Ay 0 0
3.42 0 0
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IN I TA El o FI DE: 1829 Perf: 1567 Media: 1689.83 WW: -0.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 70 2N  Sinopnetto Andrea I TA 1661 168 0.72 O 0 0
2 N 58 2N Ferrari Paolo I TA 1707 122 0.67 1 1 1
3 B 52 2N  Sonis Francesco I TA 1733 96 0.63 O 1 1
4 N 54 2N Cuerini Sara I TA 1723 106 0.64 Ay 1 1
5 B 55 2N Govarruscio Gabriele I TA 1715 114 0.66 1 2 2
6 N 40 2N Rossi Sil vano 1600 0 2 2
3.32 2 2

CcM ITA El o FI DE: 1828 Perf: 1833 Media: 1776.00 WW: 0.1

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 71 1IN Baccarin Stefano I TA 1657 171 0.73 0 0 0

2 B 59 2N Ci ani Davide I TA 1706 122 0.67 1 1 1

3 N 73 2N Pani zza Luca I TA 1623 205 0.76 1 2 2

4 B 15 1N Popovich Fabio | TA 1883 -55 0.42 Ay 2 2

5 N 7 Georgieva Enmlia BUL 1896 -68 0.41 1 3 3

6 B 11 CM Arnetta Marianna I TA 1891 -63 0.41 O 3 3
3.4 3 3

1IN I TA El o FI DE: 1818 Perf: 1643 Media: 1775.00 WW: -1.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 72 2N Govannini Gabriele I TA 1655 1 0 1
2 B 11 CM Arnetta Marianna I TA 1891 -73 0.4 0 0 1
3 N5 IN Corbellini Nicola I TA 1930 -112 0.35 Ay 0 1
4 N 46 1IN OQeri Ado I TA 1767 51 0.57 O 0 1
5 B 54 2N Cuerini Sara I TA 1723 95 0.63 1 1 2
6 N 66 2N De Sinpbne Sorrentino F. |ITA 1684 134 0.68 0 1 2
2.63 1 2

IN ITA El o FI DE: 1811 Perf: 1747 Media: 1746.83 WW: -0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 73 2N Pani zza Luca I TA 1623 188 0.74 1 1 1
2 B 13 1IN D G useppe G ovanni | TA 1886 -75 0.4 O 1 1
3 N 17 1IN Del Noce Roberto I TA 1878 -67 0.41 Ay 1 1
4 B 65 2N Sorbera Paol o | TA 1686 125 0.67 O 1 1
5 N 59 2N Ci ani Davide I TA 1706 105 0.64 Ay 1 1
6 B 61 2N Rosescu Liviu I TA 1702 109 0.65 1 2 2
3.51 2 2
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IN I TA El o FI DE: 1806 Perf: 1815 Media: 1757.67 WW: 0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 74 2N Bassoli Andrea I TA 1611 195 0.75 1 1 1
2 N 12 1IN Masotti Roberto | TA 1887 -81 0.39 O 1 1
3 B 8 IN Saffioti Massino | TA 1896 -90 0.38 Ay 1 1
4 N 66 2N De Sinmone Sorrentino F. | TA 1684 122 0.67 O 1 1
5 B 63 Verstraeten Iris BEL 1690 116 0.66 1 2 2
6 N 44 1IN Regorda Vittorio I TA 1778 28 0.54 1 3 3
3.39 3 3

IN ITA El o FI DE: 1805 Perf: 1756 Media: 1812.67 WW: -0.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 CM Di Chiara Muro | TA 1989 -184 0.26 0 0 0
2 B 60 2N Caldi Irene I TA 1705 100 0.64 Ay 0 0
3 N 53 IN CGuglielnmetti Gscar ITA 1731 74 0.6 1 1 1
4 B 69 1IN Rainondi Celso ITA 1671 134 0.68 1 2 2
5 B 12 1N Masotti Roberto | TA 1887 -82 0.39 0 2 2
6 N 10 1IN Saffioti Cristian I TA 1893 -88 0.38 0 2 2
2.95 2 2

2N I TA El o FI DE: 1799 Perf: 1679 Media: 1803.17 WW: -0.97
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 1IN  Pinna Ferdi nando I TA 1955 -156 0.29 Ay 0 0
2 N8 IN Saffioti Massino ITA 1896 -97 0.37 AYy 0 0
3 B 10 1IN Saffioti Cristian I TA 1893 -94 0.37 Ay 0 0
4 N 71 1IN Baccarin Stefano I TA 1657 142 0.69 O 0 0
5 B 67 2N Mrri Pietro I TA 1681 118 0.66 Ay 0 0
6 N 51 1IN Mlino G anluca I TA 1737 62 0.59 0 0 0
2.97 0 0

2N Elo Italia: 1600 Variaz: 21 Perf: 1663 Media: 1821. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N3 IN Mondal Prince I TA 1937 -3370.12 Ay 0 0
2 B7 Ceorgieva Enmlia BUL 1896 -296 0.15 O 0 0
3 N 56 1IN Scarpellini Felice I TA 1715 -1150.34 1 1 1
4 B 17 1N Del Noce Roberto | TA 1878 -278 0.17 O 1 1
5 N 69 1IN Rainmondi Cel so ITA 1671 -71 0.4 1 2 2
6 B 33 1IN Mlanesi Erninio I TA 1829 -2290.21 1 3 3
1.39 3 3
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IN I TA El o FIDE: 1791 Perf: 1738 Media: 1794.50 WWe: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 CM Osatti Mrcello I TA 1935 -144 0.31 O 0 0
2 N 62 2N Swannie Bryan I TA 1691 100 0.64 Ay 0 0
3 B 68 2N  Mrziali Gulio I TA 1680 111 0.65 1 1 1
4 N 8 IN Saffioti Massino | TA 1896 -1050.36 0 1 1
5 B 24 Kravchenko d eg UKR 1850 -59 0.42 O 1 1
6 N 55 2N Govarruscio Gabriele I TA 1715 76 0.6 1 2 2
2.98 2 2

IN I TA El o FI DE: 1784 Perf: 1769 Media: 1825.50 WWe: -0.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 IN Corbellini Nicola I TA 1930 -146 0.3 0 0 0
2 B 63 Verstraeten Iris BEL 1690 94 0.63 Ay 0 0
3 N 60 2N Caldi Irene I TA 1705 79 0.61 1 1 1
4 B 21 1IN Nccoli Paolo | TA 1852 -68 0.41 O 1 1
5 N 29 1IN Moreschi Muro | TA 1839 -55 0.42 1 2 2
6 B 3 1IN Mondal Prince I TA 1937 -153 0.3 0 2 2
2.67 2 2

IN ITA El o FI DE: 1782 Perf: 1621 Media: 1769.20 WWe: -1.09
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 BE6 CM Bosio Devis | TA 1923 -1410.31 O 0 0
2 N 64 1IN Biava Pierluigi I TA 1687 95 0.63 1 1 1
3 B 23 1IN Paganini Andrea | TA 1851 -69 0.4 O 1 1
4 N 68 2N Marziali Gulio I TA 1680 102 0.64 O 1 1
5 B 60 2N Caldi Irene | TA 1705 77 0.61 Ay 1 1
6 0 1 F1 2
2.59 1 2

IN I TA El o FIDE: 1778 Perf: 1784 Media: 1840.33 WW: 0

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N7 Georgieva Enilia BUL 1896 -118 0.34 Ay 0 0

2 B3 IN Mondal Prince | TA 1937 -1590.29 0 0 0

3 N67 2N Mrri Pietro | TA 1681 97 0.63 1 1 1

4 B 29 1IN Moreschi Mauro | TA 1839 -61 0.42 1 2 2

5 N 15 1N Popovich Fabio | TA 1883 -1050.36 O 2 2

6 B 37 1IN Foglieni Mitteo | TA 1806 -28 0.46 0 2 2
2.5 2 2
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2N

o O WDN A

I TA
C N
8
16
62
10
72

o - ve il s}

El o FIDE: 1767 Perf: 1641
Cat None Fed FIDE Ital
IN Saffioti Massino | TA 1896
IN  Swanni e Dougl as I TA 1881
2N Swanni e Bryan ITA 1691
IN Saffioti Cristian | TA 1893
2N G ovannini Gabriele I TA 1655

Medi a: 1803.20 WWe: 0.4
Df Exp R F PE PT
-1290.33 Ay 0 0
-1140.34 0 0 0
76 0.6 1 1 1
-126 0.33 Ay 1 1
0 1 1
0 F1 1
1.6 1 1

o b wWN P H

El o FIDE: 1767 Perf: 1810
Cat None Fed FIDE Ital
IN Riboldi Raffaele | TA 1893
2N Mrri Pietro I TA 1681

Verstraeten Iris BEL 1690
IN Riganonti Roberto I TA 1818
IN Del Noce Roberto | TA 1878
CGeorgieva Enilia BUL 1896

Medi a: 1809.33 WWe: 0.33

Dif Exp R F PE PT

-126 0.33 0 0 0

86 0.62 Ay 0 0

77 0.61 1 1 1

-51 0.43 1 2 2

-1110.35 0 2 2

-129 0.33 Ay 2 2
2.67 2 2

O WNFE A

| TA
N
10
68
66
64
56
60

ZWzZzwW=zwo

El o FIDE: 1763 Perf: 1535
Cat Nome Fed FIDE Ital
IN Saffioti Cristian I TA 1893
2N  Marziali Gulio I TA 1680
2N De Sinobne Sorrentino F. |ITA 1684
IN Biava Pierluigi I TA 1687
IN Scarpellini Felice ITA 1715
2N Caldi Irene I TA 1705

Medi a: 1727.33 WWe: -1.79
Dif Exp. R FPE PT
-1300.32 0 0 0
83 0.61 0 0 0
79 0.61 0 0 0
76 0.6 Ay 0 0
48 0.57 1 1 1
58 0.58 0 1 1
3.29 1 1

o O WDN A

I TA
N
11
72
27
74
70
59

®Z2ZWWz2W02Z20

El o FIDE 1761 Perf: 1653 Media: 1728.00 WW: -0.63
Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
CM Arnetta Mrianna I TA 1891 -1300.32 0 0 0
2N G ovannini Gabriele I TA 1655 1 0 1
CM Pedenpnte O audio G ovani | TA 1844 -83 0.39 0 0 1
2N Bassoli Andrea I TA 1611 150 0.7 1 1 2
2N  Sinopnetto Andrea I TA 1661 100 0.64 O 1 2
2N G ani Davide ITA 1706 55 0.58 1 2 3
2.63 2 3
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2N ITA El o FI DE: 1745 Perf: 1889 Media: 1831.50 WWe: 1.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 IN Masotti Roberto I TA 1887 -142 0.31 O 0 0
2 N 74 2N Bassoli Andrea I TA 1611 134 0.68 1 1 1
3 B 24 Kravchenko O eg UKR 1850 -1050.36 1 2 2
4 N 16 1N Swanni e Dougl as I TA 1881 -136 0.32 Ay 2 2
5 B 18 IN Col onbo Luca I TA 1874 -129 0.33 Ay 2 2
6 B 13 1IN D G useppe G ovanni | TA 1886 -1410.31 Ay 2 2
2.31 2 2

IN I TA El o FIDE: 1738 Perf: 1235 Media: 1711.17 WWw: -2.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 1IN D G useppe G ovanni | TA 1886 -1480.3 O 0 0
2 B 73 2N Pani zza Luca I TA 1623 115 0.66 O 0 0
3 N 72 2N Govannini Gabriele I TA 1655 0 0 0
4 B 67 2N Mrri Pietro | TA 1681 57 0.58 0 0 0
5 N 58 2N Ferrari Paolo I TA 1707 31 0.54 0 0 0
6 B 56 IN Scarpellini Felice ITA 1715 23 0.53 Ay 0 0
2.61 0 0

1IN I TA El o FI DE: 1737 Perf: 1676 Media: 1751.33 WW: 0.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 1IN Fuochi Tommaso | TA 1886 -1490.3 O 0 0
2 N 24 Kravchenko O eg UKR 1850 -1130.35 0 0 0
3 B 58 2N Ferrari Paolo I TA 1707 30 0.54 1 1 1
4 N 72 2N Govannini Gabriele I TA 1655 0 1 1
5 N 74 2N Bassoli Andrea I TA 1611 126 0.67 1 2 2
6 B39 2N Sinoni Gulio I TA 1799 -62 0.41 1 3 3
2.27 3 3

2N I TA El o FIDE: 1733 Perf: 2082 Media: 1889.00 WW: 2.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 15 1N Popovich Fabio | TA 1883 -1500.3 Ay 0 0
2 B 29 1IN Moreschi Mauro I TA 1839 -106 0.36 Ay 0 0
3 N33 1IN Mlanesi Erminio I TA 1829 -96 0.37 1 1 1
4 B 9 IN Riboldi Raffaele I TA 1893 -160 0.29 1 2 2
5 N 4 CM Osatti Mrcello I TA 1935 -202 0.24 1 3 3
6 N 2 1IN Pinna Ferdi nando I TA 1955 -2220.22 Ay 3 3
1.78 3 3
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IN ITA Elo FIDE 1731 Perf: 1700 Media: 1824.67 WWe: -0.25
T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 B 16 1IN Swanni e Dougl as I TA 1881 -150 0.3 Ay 0 0
2 N 18 1N Col onbo Luca ITA 1874 -1430.31 0 0 0
3 B 38 1IN Pede Lucio I TA 1805 -74 0.4 0 0 0
4 N 62 2N Swannie Bryan ITA 1691 40 0.56 Ay 0 0
5 B 20 1IN D Grolam Mirco ITA 1856 -1250.33 1 1 1
6 N 28 1IN Manoni Emmanuel Denis ITA 1841 -110 0.35 0 1 1
2.25 1 1

2N ITA El o FI DE: 1723 Perf: 1731 Media: 1787.33 WWe: 0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 17 1IN Del Noce Roberto | TA 1878 -1550.29 O 0 0
2 N 28 IN  Manoni Emmanuel Denis I TA 1841 -1180.34 O 0 0
3 B 64 1IN Biava Pierluigi I TA 1687 36 0.55 1 1 1
4 B 33 1IN Mlanesi Ernmnio I TA 1829 -106 0.36 Ay 1 1
5 N 35 1IN Riganobnti Roberto I TA 1818 -95 0.37 O 1 1
6 B 69 IN Rainmondi Cel so I TA 1671 52 0.57 1 2 2
2.48 2 2

2N I TA El o FIDE: 1715 Perf: 1661 Media: 1853.83 WW: -0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 1N Col onbo Luca | TA 1874 -1590.29 Ay 0 0
2 N20 1IN D Grolanp Marco | TA 1856 -1410.31 1 1 1
3 B 4 CM Osatti Mrcello I TA 1935 -2200.22 0 1 1
4 N 30 1IN Sasdelli Massino I TA 1838 -1230.33 0 1 1
5 N 33 1IN Mlanesi Ermnio I TA 1829 -114 0.34 0 1 1
6 B 41 1IN Manoni Ennio Ilario ITA 1791 -76 0.4 0 1 1
1.89 1 1

IN I TA El o FIDE: 1715 Perf: 1408 Media: 1747.00 WW: -1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 1IN Mansueti Mrco | TA 1860 -1450.31 O 0 0
2 N 32 1IN CGozzini Ganbattista | TA 1831 -116 0.34 Ay 0 0
3 B 40 2N Rossi Silvano 1600 0 0 0
4 B 63 Verstraeten Iris BEL 1690 25 0.53 0 0 0
5 N 47 2N Panades |gnazio I TA 1763 -48 0.43 0 0 0
6 N 50 1IN Pisani Valerio I TA 1738 -23 0.47 Ay 0 0
2.08 0 0
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2N I TA El o FIDE 1712 Perf: 1804 Media: 1860.83 WW: 0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 IN D Grolanp Mrco I TA 1856 -144 0.31 1 1 1
2 N 14 1IN Fuochi Tomaso I TA 1886 -174 0.27 O 1 1
3 B 28 1IN Manoni Emmanuel Denis I TA 1841 -129 0.33 1 2 2
4 N 22 1N Fracasso Pezzolato Mchel| TA 1851 -1390.31 0 2 2
5 B 10 IN Saffioti Cristian I TA 1893 -181 0.26 Ay 2 2
6 N 30 1IN Sasdelli Massino I TA 1838 -126 0.33 0 2 2
1.81 2 2

2N I TA El o FIDE: 1707 Perf: 1646 Media: 1770.50 WW: -0.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 IN Niccoli Paolo I TA 1852 -1450.31 O 0 0
2 B 33 IN Mlanesi Ermnio I TA 1829 -122 0.33 0 0 0
3 N51 1IN Mlino G anluca I TA 1737 -30 0.46 O 0 0
4 N 20 1IN D Grolanm Mrco | TA 1856 -149 0.3 O 0 0
5 B 50 1IN Pisani Valerio I TA 1738 -31 0.46 1 1 1
6 B 74 2N Bassoli Andrea I TA 1611 96 0.63 1 2 2
2.49 2 2

2N I TA El o FI DE: 1706 Perf: 1702 Media: 1826.17 WW: -0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 1N Fracasso Pezzolato Mchell TA 1851 -1450.31 O 0 0
2 N 34 CM Roversi Stefano | TA 1828 -122 0.33 0 0 0
3 B 20 IN D Grolanp Mrco I TA 1856 -150 0.3 1 1 1
4 N 24 Kravchenko O eg UKR 1850 -144 0.31 Ay 1 1
5 B 36 1IN Scarabelli Maurizio I TA 1811 -1050.36 Ay 1 1
6 N 48 2N Santamato Luigi ITA 1761 -55 0.42 0 1 1
2.03 1 1

2N I TA El o FIDE: 1705 Perf: 1746 Media: 1802.67 WWe: 0.31

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 N 23 1IN Paganini Andrea I TA 1851 -146 0.3 O 0 0

2 N 38 1IN Pede Lucio | TA 1805 -1000.36 Ay 0 0

3 B 42 1IN Alidosi Mrco ITA 1784 -79 0.39 0 0 0

4 B 32 1IN Gozzini Ganbattista I TA 1831 -126 0.33 Ay 0 0

5 N 43 AN Villa daudio ITA 1782 -77 0.39 Ay 0 0

6 B 47 2N Panades Ignazio I TA 1763 -58 0.42 1 1 1
2.19 1 1
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2N I TA El o FI DE: 1702 Perf: 1751 Media: 1875.50 WWe: 0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 Kravchenko O eg UKR 1850 -148 0.3 1 1 1
2 B 17 1N Del Noce Roberto I TA 1878 -176 0.27 1 2 2
3 N11 CM Arnetta Marianna I TA 1891 -1890.25 0 2 2
4 B 5 IN Corbellini Nicola I TA 1930 -2280.21 0 2 2
5 N9 IN Riboldi Raffaele I TA 1893 -1910.25 0 2 2
6 N 36 1IN Scarabelli Maurizio I TA 1811 -109 0.35 0 2 2
1.63 2 2

2N I TA El o FI DE: 1691 Perf: 1676 Media: 1801.00 WWw: -0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 IN Patrucco Carlo I TA 1847 -156 0.29 O 0 0
2 B 41 1N Manoni Ennio Ilario ITA 1791 -1000.36 Ay 0 0
3 N 45 2N Querini Silvia Jr I TA 1767 -76 0.4 O 0 0
4 B 53 1IN Cuglielmetti Gscar I TA 1731 -40 0.44 Ay 0 0
5 N 32 1IN GCozzini G anbattista I TA 1831 -1400.31 1 1 1
6 B 29 1N Moreschi Muro | TA 1839 -148 0.3 0 1 1
2.1 1 1

BEL El o FI DE: 1690 Perf: 1635 Media: 1783.80 WW: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 Zamar Kodel ja Jurij SLO 1847 -1570.29 O 0 0
2 N 42 1IN Alidosi Mrco I TA 1784 -94 0.37 Ay 0 0
3 B 46 IN OQeri A do I TA 1767 -77 0.39 O 0 0
4 N 56 IN Scarpellini Felice I TA 1715 -25 0.47 1 1 1
5 N 37 IN Foglieni Mtteo I TA 1806 -116 0.34 O 1 1
6 0 0 F1 1
1. 86 1 1

IN ITA El o FI DE: 1687 Perf: 1636 Media: 1761.00 WW: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 CM Pedenonte Caudio GovanilTA 1844 -157 0.29 O 0 0
2 B 43 1IN Villa Caudio I TA 1782 -95 0.37 0 0 0
3 N 54 2N Querini Sara I TA 1723 -36 0.45 0 0 0
4 B 47 2N Panades |gnazio I TA 1763 -76 0.4 Ay 0 0
5 N 73 2N Pani zza Luca I TA 1623 64 0.59 1 1 1
6 B 32 1IN Gozzini Ganbattista I TA 1831 -1440.31 Ay 1 1
2.41 1 1
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2N I TA El o FI DE: 1686 Perf: 1851 Media: 1851.00 WW: 1.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 1IN Manoni Emmanuel Denis I TA 1841 -1550.29 1 1 1
2 B 19 1IN Mansueti Marco I TA 1860 -174 0.27 O 1 1
3 N 29 1IN Moreschi Mauro I TA 1839 -153 0.3 Ay 1 1
4 N 36 1IN Scarabelli Murizio I TA 1811 -1250.33 1 2 2
5 B 16 1IN  Swanni e Dougl as I TA 1881 -195 0.25 Ay 2 2
6 N 18 1IN Col onbo Luca I TA 1874 -188 0.26 O 2 2
1.7 2 2

2N I TA El o FI DE: 1684 Perf: 1884 Media: 1826.83 WW: 1.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 1IN Mreschi Mauro | TA 1839 -1550.29 Ay 0 0
2 B 15 1IN Popovi ch Fabio I TA 1883 -1990.24 O 0 0
3 N 47 2N Panades |gnazio I TA 1763 -79 0.39 1 1 1
4 B 37 1IN Foglieni Matteo | TA 1806 -122 0.33 1 2 2
5 N 21 1IN N ccoli Paolo | TA 1852 -168 0.28 0 2 2
6 B 35 IN Riganonti Roberto I TA 1818 -1340.32 1 3 3
1.85 3 3

2N I TA El o FI DE: 1681 Perf: 1712 Media: 1784.00 WWw: 0.2

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 30 1IN Sasdelli Mssinp I TA 1838 -1570.29 0 0 0

2 N 46 1IN Ceri Ado ITA 1767 -86 0.38 Ay 0 0

3 B 44 1N Regorda Vittorio I TA 1778 -97 0.37 O 0 0

4 N 50 IN Pisani Valerio I TA 1738 -57 0.42 1 1 1

5 N39 2N Sinmoni Gulio I TA 1799 -1180.34 Ay 1 1

6 0 1 F1 2
1.8 1 2

2N I TA El o FI DE: 1680 Perf: 1816 Media: 1815.50 WWe: 1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 31 1IN Drago Paolo I TA 1835 -1550.29 0 0 0
2 B 47 2N Panades |gnazio I TA 1763 -83 0.39 1 1 1
3 N 41 1IN Manoni Ennio Ilario I TA 1791 -1110.35 O 1 1
4 B 43 1IN Villa daudio I TA 1782 -102 0.36 1 2 2
5 B 28 1IN Manoni Emmanuel Denis ITA 1841 -1610.29 1 3 3
6 N 16 1IN Swannie Dougl as I TA 1881 -2010.24 O 3 3
1.92 3 3
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IN I TA El o FIDE: 1671 Perf: 1521 Media: 1780.67 WW: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 1IN Gozzini Ganbattista I TA 1831 -1600.29 1 1 1
2 N 22 1IN Fracasso Pezzolato Mchell TA 1851 -180 0.26 Ay 1 1
3 B 18 1N Colonbo Luca | TA 1874 -2030.24 0 1 1
4 N 38 1N Pede Lucio | TA 1805 -1340.32 0 1 1
5 B 40 2N Rossi Sil vano 1600 0 1 1
6 N 54 2N Querini Sara I TA 1723 -52 0.43 0 1 1
1.54 1 1

2N I TA El o FIDE: 1661 Perf: 1963 Media: 1837.83 WW: 2.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N33 1IN Mlanesi Erminio | TA 1829 -168 0.28 1 1 1
2 B 21 1IN Nccoli Paolo | TA 1852 -1910.25 Ay 1 1
3 N 15 1IN Popovich Fabio | TA 1883 -2220.22 Ay 1 1
4 B 23 1IN Paganini Andrea | TA 1851 -1900.25 O 1 1
5 B 48 2N Santamato Luigi ITA 1761 -1000.36 1 2 2
6 N 22 1IN Fracasso Pezzolato M chell TA 1851 -1900.25 1 3 3
1.61 3 3

IN ITA El o FI DE: 1657 Perf: 1910 Media: 1852.83 WW: 2.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 CM Roversi Stefano I TA 1828 -1710.27 1 1 1
2 N2 IN  Pinna Ferdi nando I TA 1955 -298 0.15 0 1 1
3 B 30 1IN Sasdelli Massino | TA 1838 -1810.26 Ay 1 1
4 B 39 2N  Sinoni Gulio I TA 1799 -142 0.31 1 2 2
5 N 25 1N Patrucco Carlo | TA 1847 -1900.25 0 2 2
6 N 24 Kravchenko O eg UKR 1850 -1930.25 1 3 3
1.49 3 3

2N ITA Elo Italia: 1655 Variaz: 45 Perf: 1623 Media: 1780. 17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 1IN Riganonti Roberto | TA 1818 -1630.28 0 0 0
2 N 48 2N Santamato Luigi ITA 1761 -106 0.36 O 0 0
3 B 50 1IN Pisani Valerio ITA 1738 -83 0.39 1 1 1
4 B 51 1IN Melino G anluca I TA 1737 -82 0.39 1 2 2
5 N 45 2N Guerini Silvia Jr I TA 1767 -112 0.35 1 3 3
6 B 19 1N Mansueti Marco I TA 1860 -2050.24 Ay 3 3
2.01 3 3

FSI - FE - XIl BERGAMO 2013 (1307015B) - BERGAMO - 19-07-2013 - 21-07-2013 - Pag. 33/35



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SC&PChIStlca FE - XIl BERGAMO 2013 (1307015B)
Italiana ' J' BERGAMO - 19-07-2013 - 21-07-2013

2N I TA El o FI DE: 1623 Perf: 1521 Media: 1793.50 WW: -0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 1IN Scarabelli Murizio I TA 1811 -188 0.26 O 0 0
2 N 50 IN Pisani Valerio I TA 1738 -1150.34 1 1 1
3 B 34 CM Roversi Stefano | TA 1828 -2050.24 0 1 1
4 N 28 1N Manoni Enmmanuel Denis I TA 1841 -2180.22 0 1 1
5 B 64 IN Biava Pierluigi I TA 1687 -64 0.41 O 1 1
6 N 20 IN D Grolanp Mrco I TA 1856 -2330.21 O 1 1
1.68 1 1
2N I TA El o FIDE: 1611 Perf: 952 Medi a: 1751.20 WWwe: -1.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 1IN Foglieni Mtteo I TA 1806 -1950.25 0 0 0
2 B 49 2N Donenighini Alessandro |TA 1745 -1340.32 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 48 2N Santamato Luigi I TA 1761 -1500.3 O 0 1
5 B 51 1IN Melino G anluca I TA 1737 -126 0.33 0 0 1
6 N 58 2N Ferrari Paolo I TA 1707 -96 0.37 O 0 1
1.57 0 1
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
40 2N Rossi Sil vano 6 3.5 1821 1836 1600 M

72 2N G ovannini Gabrielel TA 6 3.5 1780 1795 1655 1985 M 109363
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